

'En düşük emekli maaşı asgari ücretin yüzde 40 fazlası olmalı'



Basın açıklamasını Birleşik Emekliler Sendikası Çorum İl Temsilciliği düzenledi.

■ Birleşik Emekliler Sendikası tarafından düzenlenen eylemde konuşan Çorum İl Temsilcisi Sefa Batak, "En düşük emekli maaşı, yaşamak için gerekli taban ücret olan asgari ücretin yüzde 40 fazlasına yükseltilmeli" dedi.
* HABERİŞ'TE



ÇİFT BAŞLI KARTAL'DAN TEK FARKLI SONUÇ : 0-1

* HABERİŞPOR'DA

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

09 ARALIK 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
ISKENDER - LAHMACUN
Alo Paket 213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar

'Yeni üniversitelerimizin en önemli görevi bölgesel kalkınmada rol oynamaktır'

■ Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen 'Gençlik Sohbetleri'nde öğrencilerle bir araya gelen Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, "Türkiye'deki üniversitelerin, bilhassa Anadolu'da yayılan üniversitelerin sorumlulukları çok büyük. Sadece öğrencileri yetiştirmek, onlara yeni beceriler kazandırmakla sınırlı değildir. Yeni açılan üniversitelerimizin üzerine düşen en önemli görevlerden bir tanesi bölgesel kalkınmada rol oynamak, bölgesel kalkınmaya destek vermek" dedi.

* HABERİŞ'2'DE



Prof. Dr. Erol Özvar, Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen 'Gençlik Sohbetleri'nde öğrencilerle bir araya geldi.



Müsavat Dervişoğlu Çorum'a geliyor

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Çorum'a gelecek.

Dervişoğlu, 15 Aralık Pazar günü saat 18.00'de Çırağan Sarayı'nda partililerle ve vatandaşlarla bir araya gelecek.



Kaza Türk Telekom İl Müdürlüğü yanında meydana geldi.

CHP'de 'yeni program' istişaresi

■ Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanlığı İl Danışma Kurulu Toplantısı, gerçekleştirildi. Toplantıda partinin yeni programının belirlenecek olması nedeniyle görüş ve öneriler alındı, bundan sonra yapılacak çalışmaların yol haritası planlandı.
* HABERİŞ'6'DA



Toplantıya katılım yüksek oldu.

Alkollü ve ehliyetsiz sürücü 'dur' ihtarına uymayınca kaza yaptı

40 bin lira ceza yazıldı

■ Çorum'da alkollü ve ehliyetsiz bir sürücü, polis ekiplerinin "dur" ihtarına uymayarak kaçtı. Kovalamaca sonucu kaza yapan sürücüyü 40 bin TL ceza kesildi.

* HABERİŞ'3'DE



Olay Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde meydana geldi.

Terminalde bıçaklı kavga

1 kişi yaralandı

* HABERİŞ'3'DE



YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar

Süt üreticisine 4.6 milyon lira hibe desteği

■ Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Çorum'a bağlı Boğacık köyündeki bir yatırımcıya 4 milyon 653 bin TL hibe desteği sağlandı.

* HABERİŞ'4'DE



Tesis Boğacık köyünde faaliyet gösteriyor.

Ahmet Tekin için mevlid-i şerif okutuldu

* HABERİŞ'4'DE



Mevlidi şerife çok sayıda davetli katıldı.



Ahmet Tekin

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar

‘Yeni üniversitelerimizin en önemli görevi bölgesel kalkınmada rol oynamaktır’

Çorum'da, Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen ‘Gençlik Sohbetleri’nde öğrencilerle bir araya gelen Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, “Türkiye'deki üniversitelerin, bilhassa Anadolu'da yayılan üniversitelerin sorumlulukları çok büyük. Sadece öğrencileri yetiştirmek, onlara yeni beceriler kazandırmakla sınırlı değildir. Yeni açılan üniversitelerimizin üzerine düşen en önemli görevlerden bir tanesi bölgesel kalkınmada rol oynamak, bölgesel kalkınmaya destek vermek” dedi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Hitit Üniversitesi tarafından 8'inci düzenlenen Gençlik Sohbetleri programında öğrencilerle bir araya geldi. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk moderatörlüğünde gerçekleştirilen buluşmaya, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Harun Çiftçi, rektör yardımcıları, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

“Öğrencilere ilham olacak önemli şahsiyetleri üniversitemizde ağırlıyoruz”

Programın açılışında konuşan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, “İki yıl öncesinden itibaren, korona virüs sürecinden çıkar çıkmaz depresyonu yaşayan bir ülke ortamında öğrencilerimizin hem ileriyi düşünün ümitlerini yeşertmek, canlı tutmak hem de önemli rol model olacak ve ufuk açıcı sohbetleriyle bize değer katacak, öğrencilere ilham olacak önemli şahsiyetleri, Gençlik Sohbetleri serisi içerisinde davet ettik. Sizleri de bugün YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ı Gençlik Sohbetleri kapsamında ağırlamaktan onur duyuyoruz” dedi.

“Yüksek öğretimdeki bu gelişmenin, gelişmenin sebebi boş değildir”

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Türkiye'de yeni açılan üniversitelerin önemli bir misyonunun olduğunu belirterek, “90'lardan sonra bütün dünyada meydana gelen en önemli değişikliklerin başında hizmet ettiği kitlenin elit olmasının ötesine geçerek bütün toplum kesimlere hizmet eden birer kurum haline gelmesidir. Bunun sebebi, bütün dünyada okur yazar oranlarının yükselmesi ve akabinde ortaöğretimde okullaşma oranlarının bütün dünyada çok artmasıdır. Türkiye de bu gelişmenin içinde, bunu başaran ülkelerden bir tanesidir. Ortaöğretimdeki artan yaygınlaşma ve daha fazla öğrencinin ortaöğretim eğitimi alma-

ması, üniversiteleri bütün toplumsal kitlelerin hizmetine açılmasına yönlendirmiştir. Tam da bu talebi karşılamak üzere üniversite sayılarında Amerika'da, Fransa'da, Çin'de, Japonya'da olduğu gibi Türkiye'de artış olmuştur. Bütün dünyada olduğu gibi üniversite sayılarının artışı ile birlikte ister istemez başka tartışmalar gündeme gelmiştir. Bu kaçınılmaz, zaten olması gereken tartışmalar. ‘Acaba yeni kurduğumuz üniversitelerin akademik performansını, başarısını eski üniversitelerin seviyesine nasıl getirebiliriz’ gibi bir tartışma çıkmıştır. Bu sına bütün dünya ülkeleri için geçerlidir. Türkiye'de buna vaktinde karşılık veren ülkelerden bir tanesidir. 80'li yıllardan itibaren bilim ve teknolojiye yaşanan gelişmeler çalışan kesimden daha nitelikli emek, daha rafine emek, daha güçlü beceri ve yetkinlikler talep etmesi üniversitelerin artmasına, üniversite öğrencilerinin sayısının yükselmesine, üniversitelerde okumak insanların sayısının da artmasına sebebiyet vermiştir. Dünyadaki önemli dönüşümü çok daha nitelikli, dijital becerileri gündeme alan, pazı günün yanında aktüel becerileri zorlayan yeni iş alanlarının, sektörlerin oluşmasına sebep olmuştur. Bu gelişmeler, becerilerin de güncellenmesini gerekli kırmıştır. Dolayısıyla yüksek öğretimdeki bu gelişmenin, gelişmenin sebebi boş değildir. Üniversiteler her bir ülke için fevkalade önemli, stratejik kurumlar haline gelmiştir” dedi.

“Türk üniversiteleri bu açıdan bölgeye, mahalline katkı veren üniversitelerdir”

“Türkiye'deki üniversitelerin, bilhassa Anadolu'da yayılan üniversitelerin sorumlulukları çok büyük” ifadelerine yer veren Özvar, “Sadece öğrencileri yetiştirmek, onlara yeni beceriler kazandırmakla sınırlı değildir. Yeni açılan üniversitelerimizin üzerine düşen en önemli görevlerden bir tanesi bölgesel kalkınmada rol oynamak, bölgesel kalkınmaya destek vermek. Belki de üniversitelerden beklenen en önemli misyonlardan bir tanesidir. Türk üniversiteleri bu açıdan bölgeye, mahalline katkı veren üniversitelerdir” diye konuştu.

“En önemlisi sizin ortaya koyduğunuz performans ve üretkenliktir”

Üniversite öğrencilerinin kendisini geliştirmenin çok önemli olduğuna dikkat çeken Özvar, “Üniversiteyi inşa ettiğimiz gibi hocaları da yeni açtığımız zannediyor. Böyle bir şey yok. Yine diğer üniversitelerde hangi hocalarımız, hangi kalitede görev yapıyorsa bu üniversitelerimiz de o kalitede eğitim yapıyor. Üniversitelerin itibarına yönelik yapılan, biraz ağır da kaçan sıfatların kullanılmasını doğru bulmuyorum. Bu yanlış bir tutumdur. Üniversitelerimiz arasında bir ayrım yoktur. Başarı ancak yaptıklarınızla ölçülür. Ne kadar başarılırsanız o kadar iyisiniz demektir. Sizin hangi üniversiten mezun olduğunuz ikinci planda. Onun için, isimden, sıfatın, amblemden önce sizin ortaya koyduğunuz performans ve üretkenliktir” şeklinde konuştu.

“Düşüncemiz yüksek öğretimde öğrencilerimizin mezun olduklarında en az B2 düzeyinde İngilizce bilerek mezun kılmak”

Üniversite öğrencileri için geniş çaplı bir anket yaptıklarını ve öğrencilerin en çok yabancı dil açığını kapatmak istedikleri yönünde cevap verdiklerini belirten Özvar, “Biz yabancı dil konusunda öğrencilerimizin, uluslararası standartta, mezun olana kadar B2 İngilizce bilir şekilde nasıl mezun olur diye peydır bir zaman düşünüyoruz. Bu konuda bir çalışma içerisinde olduğumuzu sizlerle paylaşmak istiyorum. Yüksek öğretimde yabancı dil eğitimi ile ilgili uluslararası bir standart, yabancı dille eğitim veren programlar dışında mevcut değil. İnşallah bununla ilgili bir standart getireceğiz. İnşallah düşüncemiz yüksek öğretimde öğrencilerimizin mezun olduklarında en az B2 düzeyinde İngilizce bilerek mezun kılmak” ifadelerini kullandı.

Rektör Öztürk, Özvar'a üniversitelerdeki İngilizce eğitiminin yaygınlaşması için düşünülen proje için pilot üniversite olabileceklerini söyledi.

Özvar, konuşmasının devamında öğrencilerin sorularını yanıtladı. Program, Rektör Öztürk'ün Özvar'a hediye takdim etmesi ve hatıra fotoğrafı çekirilmesi ile sona erdi. (İHA)



Prof. Dr. Erol Özvar, Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen ‘Gençlik Sohbetleri’nde öğrencilerle bir araya geldi.

YÖK Başkanı Erol Özvar'dan HÜBTUAM'da inceleme



YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi'ni ziyaret etti.



YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Merkezde yürütülen projeler hakkında bilgi aldı.



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, makine ve imalat teknolojisi alanında ihtisaslaşan Hitit Üniversitesi'ndeki Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi'ndeki (HÜBTUAM) çalışmalarını inceledi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen 8.'si düzenlenen Gençlik Sohbetleri programında öğrencilerle bir araya geldi. Özvar, daha sonra makine ve imalat teknolojisi alanında ihtisaslaşan Hitit Üniversitesi'ndeki Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezini ziyaret etti. Merkezdeki laboratuvarları gezen Özvar, Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve akademisyenlerden çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Özvar'a laboratuvarlarda çalışan Hitit Üniversitesi öğrencileri tarafından bu yıl düzenlenen TEKNOFEST'te önemli başarılar elde edildiği aktarıldı. Özvar, yürütülen başarılı çalışmalar için Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve akademisyenleri tebrik etti. (İHA)



YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar



YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, ‘Gençlik Sohbetleri’nde değerlendirilmelerde bulundu.



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Prof. Dr. Erol Özvar'a günün anısına hediye takdim etti.

Terminalde bıçaklı kavga

1 kişi yaralandı



Olay Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde meydana geldi.



Yaralı şahsa 112 acil sağlık ekipleri müdahale etti.

Çorum'da Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde çıkan bıçaklı kavgada 1 kişi yaralandı. Olay yerinden kaçan 2 şüpheli kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı.

Olay, Çorum Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, muavin oldukları öğrenilen M.H., F.A. ile A.B. arasında bilinmeyen sebeple tartışma çıktı. Kısa sürede büyüyen tartışma kavgaya dönüştü. Kavgası sırasında A.B. bıçaklanarak yaralandı. M.H. ve F.A. olay yerinden kaçarken, olayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri tarafından M.H. ve F.A. terminale yakın bir bölgede yakalanarak gözaltına alındı.

Yaralı A.B. ise olay yerine intikal eden sağlık ekipleri tarafından yapılan müdahalesinin ardından Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Bir saat içerisinde iki kez intihar girişimi

Çorum'da alkollü olduğu öğrenilen bir şahıs, çıktığı binaların çatısında 1 saat arayla iki kez intihar girişiminde bulundu. Polis ekipleri tarafından ikna edilen şahıs, polis merkezine götürüldü.

Olay, Yeniyoğ Mahallesi Gazi 2. Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, alkollü olduğu öğrenilen A.T. isimli şahıs, cadde üzerindeki bir binanın çatısına çıkarak intihar girişiminde bulundu. Şahısın gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler çevrede güvenlik önlemi aldı. Polis ekipleri tarafından yapılan çalışma neticesinde ikna edilen şahıs çatıdan indirildi.

Sağlık ekipleri tarafından kontrolleri yapılan şahıs, işlemlerinin ardından Yavruturna Mahallesi Emek Caddesi'ne gitti. İkna edildikten 1 saat sonra cadde üzerindeki 7 katlı binanın çatısına çıkan şahıs yeniden intihar girişiminde bulundu. Olay yerine gelen ekipler tarafından şahıs yeniden ikna edildi. Şahıs, yapılan sa-



İlk olay, Yeniyoğ Mahallesi Gazi 2. Sokak'ta meydana geldi.



İkinci olayda Yavruturna Mahallesi Emek Caddesi'nde gerçekleşti.

Elektrik akımına kapılan büyükbaş hayvan telef oldu

Sungurlu'ya bağlı Çadırhöyük köyünde elektrik akımına kapılan büyükbaş hayvan telef oldu.

Alınan bilgiye göre,



Olay Sungurlu'ya bağlı Çadırhöyük köyünde meydana geldi.

Çadırhöyük köyünde besicilik yapan Halil İbrahim Alımcı, hayvanlarını evin yakınındaki çeşmeden sulamak için götürürken, hayvanlardan biri elektrik direğine temas etti. Demir direktteki elektrik akımına kapılan hayvan telef oldu.

Halil İbrahim Alımcı durumu köy Muhtarı Murat Gümüşboğa haber verdi. Muhtar, jandarma ve elektrik firmasına olayı anlattı. Köye gelen jandarma ekipleri olayla ilgili tutanak tutarken, elektrik firması yetkilileri de elektrik direğinde meydana gelen arızayı tamir ederek akımı kestiler. (Haber Merkezi)



Kaza Türk Telekom İl Müdürlüğü yanında meydana geldi.

Alkollü ve ehliyetsiz sürücü 'dur' ihtarına uymayınca kaza yaptı

40 bin lira ceza yazıldı

Çorum'da alkollü ve ehliyetsiz bir sürücü, polis ekiplerinin "dur" ihtarına uymayarak kaçtı. Kovalamaca sonucu kaza yapan sürücüyü 40 bin TL ceza kesildi.

Edinilen bilgiye göre, Çorum'da trafik ekipleri tarafından Kıbrıs Caddesi üzerinde gerçekleştirilen denetimde, ismi öğrenilemeyen bir sürücü, otomobiliyle uygulama noktasından kaçtı.



Kazada araçta maddi hasar meydana geldi.

Ekiplerin "dur" ihtarına uymayan sürücü, kovalamaca sonucu İnkilap Sokak'ta direksiyon hakimiyetini kaybederek kaza yaptı. Yapılan kontrollerde sürücünün alkollü ve ehliyetsiz olduğu belirlendi. Trafik ekipleri, sürücüyü 40 bin 232 TL idari para cezası uyguladı. Ağır hasar alan araç çekici yardımıyla otoparka götürülürken olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

PVC atölyesinde yangın

Çorum'da sanayi sitesinde bulunan bir PVC doğrama atölyesinde çıkan yangın, maddi hasarla atlatıldı.

Yangın, akşam saatlerinde Mimar Sinan Mahallesi Küçük Sanayi Sitesi 16. Cadde üzerinde çıktı. Edinilen bilgiye göre, PVC doğrama atölyesinde, henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın başladı. İhbar üzerine olay yerine sevk edilen Çorum Belediyesi itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede kontrol altına alarak muhtemel bir faciayı önledi. Polis ekiplerinin de destek verdiği çalışmalarda, can kaybı yaşanmazken yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı. Yangın sonucu iş yerinde maddi hasar oluştu. (İHA)



Olay Küçük Sanayi Sitesi 16. Cadde üzerinde bulunan işletmede meydana geldi.



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.

Cinayet zanlısı tutuklandı

Çorum'da alacak verecek meselesi yüzünden bir kişiyi iş yerinde bıçaklayarak öldüren zanlı tutuklandı.

Olay, Ulukavak Mahallesi Damat Şükrü 3. Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, F.Y. al-

acak verecek meselesini konuşmak için Ayhan Doğan'ın iş yerine gitti. İkili arasında başlayan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Yanındaki bıçakla Ayhan Doğan'ı ağır yaralayan F.Y., olay yerinden kaçtı. Bir süre sonra 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yaşananları anlatan F.Y., teslim olmak istediğini belirtti.

Adrese giden sağlık ekipleri, Doğan'ın olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Doğan'ın cenazesi, yapılan incelemelerin ardından morga kaldırıldı. Cinayet zanlısı F.Y. ise gitmediği köyde jandarma ekipleri tarafından gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan F.Y. Çorum Adliyesi'ne sevk edildi. Hakim karşısına çıkartılan şahıs tutuklandı. (İHA)



F.Y. çıkartıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

'İnsanlık Filistin'de ölü taklidi yapıyor'

Saadet Partisi (SP) Çorum Gençlik Kolları Başkanı Seyit Ahmet Güher, yaptığı açıklamada Ortadoğu, Filistin ve yaşanan son gelişmeleri değerlendirdi.

"7 Ekim 2023'te başlayan olaylarda, Hamas öncülüğündeki Filistinli kardeşlerimiz şanlı bir direniş başlattı. Yıllarca uğramış oldukları sistematik zulme başkaldıran Filistinli kardeşlerimizin direnişine karşı siyonist rejim ise yine eli silah tutmayan masum sivil-leri bombalayarak karşılık verdi ve sonrasında artık herkesin malumu olan büyük bir katliamı izler olduk" diyerek açıklamasına başlayan SP Çorum Gençlik Kolları Başkanı Seyit Ahmet Güher, "Gelinen noktada siyonist rejimin başlattığı bu katliamı, maalesef tüm dünya belki de tarih boyunca olmadığı kadar sessiz şekilde, hiçbir şey yapmadan izlemektedir. Başta ülkemiz olmak üzere, İslam alemi ve hatta tüm insanlık; siyonistlerin Gazze'ye uyguladığı soykırma karşı hiçbir şey olmamışcasına duyarsız bir tavır sergilemektedir. 7 Ekim Aksa Tufanı ile başlayan mücadelede Siyonist rejim; sadece sivilleri vurarak bir haysiyetsizlik hikayesi yazarken ülkemizin, İslam aleminin ve hatta tüm insanlığın bu hareketsizliğinden, sessizliğinden de her geçen gün daha cesaret almaktadır. Öncelikle Gazze'de şehit düşmüş tüm kardeşlerimize Allahtan rahmet diliyorum. Bizler biliyor ve iman ediyoruz ki onlar vatan topraklarını, kutsal toprakları son nefesine kadar savunan şerefli müslümanlardır. Bu sebeple de onların mekanlarını cennettir inşallah" dedi.

Filistin'de bir trajedi yaşanırken İslam alemi ve hatta tüm dünyanın büyük bir sessizlik içerisinde olduğunu kaydeden Seyit Ahmet Güher, "İnsanlık ölü taklidi yaparken ülkemizde de ilginç şeyler oluyor. Hükümetimiz 7 Ekimden bugüne gelene kadar önce hiçbir tavır almamış olup, gelen tepki ve vahşetin büyüklüğü karşısında belirli bir süre sonra yapıyor gibi yaparak bazı adımlar attı. Elbette başta cumhurbaşkanımız olmak üzere tüm yetkililerimiz şiddetli bir kinama yarışına da girdiler. Ancak bu kinama mesajlarının şiddetinden etkilenmeyen İsrail, hareketsizliğimizden cesaret alarak daha da büyük vahşetlere imza atmaya başladı; bu vahşetler kesmemiş olacak ki Gazze ile yetinmeyip sonra da Lübnan'da ki masum sivilleri hedef almaya başladı. Yapıyormuş gibi yapılan adımlar ise herkesin malumu olduğu üzere; büyükelçimizin istişafı görüşmeler yapmak üzere geçici olarak Ankara'ya çağrılması ve sözde ticaretin kesilmesi oldu. Ancak ticaretin kesilmesi kararının alındığı Nisan ayından bugüne ülke limanlarımızdan kalkan her tür siyonist gemi; Tel Aviv ve Hayfa Limanlarına yük taşımaya devam etti. Gelinen noktada görülüyor ki iktidar İsrail'le kirli ticaretini utandırmadan ve sıklıkla "Filistinle ticaret" adı altında devam ettiriyor. So-car ve Botaş üzerinden doğalgaz ve yakıt sevkiyatları hız kesmeden devam ediyor. AK Parti grup başkan vekili Özlem Zengin'in itirafıyla hükümetimiz giden her varilden para kazanıyor. Geçtiğimiz günlerde ülkemiz limanlarına demirlemiş siyonist firmalarının gemileri; Milli Görüşçü cesur AGD'li kardeşlerimiz tarafından basılınca iktidarın maskesi de iyice düşmüş oldu. Tak-



SP Çorum Gençlik Kolları Başkanı Seyit Ahmet Güher

il'e silah taşıyan gemilere limanlarımızda ev sahipliği yapıyor ve artık en son olarak siyonist İsrail'le ticaretine itiraz eden tutukluyor. Halbuki bizim tarihimizde, limanlarımızdan gemiler, Endülüs'e mazlamları korumak için giderdi, halbuki, bizim limanlarımızdan gemiler Endonezya'ya, Açe'ye, Afrika'ya ve dünyanın dört bir yanına umut olmak için giderdi. Bizim gemilerimiz, asla ve asla vahşete, zulme ve zalime destek olmak için gitmezdi. Ama şimdi bizler bu vebale bizi ortak etmeyin dedikçe hükümet, gemilere izin veriyor, ticarete devam ediyor. Unutulmamalıdır ki iktidarın bu ticareti de vicdanlara karşı yapmış oldukları bu tutuklamaları da tarih affetmeyecek, tarih affetmediği gibi gelecek nesillerde affetmeyecek. Bizler Filistin'deki çocukları katleden tankların, yakıtlarını gönderenlere, gönderenlere itiraz edenleri tutuklayanlara karşı pus olanlara karşı olduğumuzu göstermek için buradayız ve buradan diyoruz ki kirli ticaret son bulmadan hükümetin İsrail karşısında durduğu asla inanmıyoruz. Vanaları kapatmazsanız yarın daha büyük eylemler yapacağımızı ilan ediyoruz. Ticareti kesmezseniz başka yerlerde karşımıza çıkacağımızı ilan ediyoruz. Gençlerimizi tutuklayarak sesimizi kısımayacağınızı ilan ediyoruz" şeklinde kaydetti. (Haber Merkezi)



Tesis Boğacık köyünde faaliyet gösteriyor.



Süt üreticisine 4.6 milyon lira hibe desteği



Projenin başarıyla tamamlandığı belirtildi.

MURAT KARASU

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Çorum'a bağlı Boğacık köyündeki bir yatırımcıya 4 milyon 653 bin TL hibe desteği sağlandı.

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında 15. etapta ekonomik yatırımlardan Boğacık köyünde faaliyet gösteren So-fuoğlu İmalat Gıda San. Tic. Ltd. Şti. isimli yatırımcının, 'Süt Ürünleri Üretimi Modernizasyon' projesi teknik personellerinin yerinde kontrolleri ile başarı ile tamamlandı.

Yatırımcının 9 milyon 306 bin TL bütçeli projesine, Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 4 milyon 653 bin lira hibe desteği sağlandı.



Mevlidi şerife çok sayıda davetli katıldı.

Ahmet Tekin için mevlid-i şerif okutuldu

MURAT CETİN

Geçtiğimiz Ekim ayında hayatını kaybeden Çorum'un tanınmış iş insanlarından, Tekin Karo sahiplerinden Makine Mühendisi Ahmet Tekin için mevlidi şerif okutuldu.

Ailesi tarafından Yıldız Park Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen mevlidi şerif programına Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, 20. Dönem Çorum Milletvekili, 17 ve 18. Dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, Başkan Yardımcıları Alper Zahir ile Zübeyir Tuncel, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Vatan Partisi İl Başkanı Mehmet Patlar, merhumun yakınları, iş insanları ve davetliler katıldı.

Program yemek ikramının ardından dualarla sona erdi.



Ahmet Tekin geçtiğimiz günlerde hayatını kaybetmişti.



Programda Kur'an-ı Kerim okunup dua edildi.



Program Yıldız Park Düğün Salonu'nda yapıldı.

'En düşük emekli maaşı asgari ücretin yüzde 40 fazlası olmalı'

Çorum'da Birleşik Emekliler Sendikası öncülüğünde bir araya gelen emekliler, yaşam koşullarını nedeniyle iktidarı protesto etti.

Birleşik Emekliler Sendikası Çorum İl Temsilciliği, Kadeş Barış Meydanı'nda kitlesel basın açıklaması düzenledi.

Birleşik Emekliler Sendikası Çorum İl Temsilcisi Sefa Batak, yaptığı konuşmada 2024 yılının emekliler yılı ilan edilmesine rağmen, emeklilerin hiçbir sorununa çare üretilmediğini belirterek, "Emekliler yılı bitiyor. 23 gün kaldı. TÜİK 2024 yılı son enflasyon oranını açıklayacak. TÜİK, hiç kimsenin inanmadığı bir oran açıklayacak. Emekli maaşlarımız gerçek olmayan bu orana göre belirlenecek. 'Biraz sabır bir yıl sonra düze çıkacağız' diyorlardı şimdi ise 'Ekonomideki şok döneminin birinci yılını bitirdik. Ancak, Geride iki yıl daha var' diyorlar. Yani bizlerin, çalışanın, emeklilerin iki yıl daha bedel ödeyeceğini söylüyorlar. Bize tasarruf edin diyorlar. Kendileri bir yılda 26 bin asgari ücret tutarı kadar parayı sadece giyim için harca-yabiliyorlar" şeklinde konuştu.

Sefa Batak, açıklamasında şunları dile getirdi:

"Bir yanda, emekliye verilecek zammı bütçenin kaldıramayacağını söyleyen iktidar, diğer yanda müteahhitlere, faizcilere, tefecilere araç garantisini, hasta garantisini, yolcu garantisini veriyor. Onların vergi borçlarını siliyor. Bütçeyi ona göre hazırlıyor. Hazırladıkları bütçede ne eğitime ne sağlığa ne emekliye ne de emekliye yer vermiyor. Kaynakları adil dağıtmıyor. Sürekli mazeret üretiyor-

lar. Kaynak yok değil, var. Ancak öncelik müteahhitler, bankalar, tefeciler ve yandaşların. Yaşadığımız sorunun nedeni budur. Bu düşüncede olanların yani bu sorunu yaratanların çözüm bulmaları ve uygulamaları mümkün değildir. Bizler artık mazeret ve bahane dinlemek istemiyoruz. Çalışanlar ve emekliler lehine uygulanacak çözümler istiyoruz. Yönetemedikleri krizin, toplumsal sorunun faturasını ödemek istemiyoruz. İktidar değişmelidir. 16 milyon emekli başta olmak üzere kandırılan halkın büyük bir kesiminin oylarıyla yetki sahibi olan, kendi zenginini yaratıp palazlandıran ve emekçiyi, emekliyi düşünmeyen bu iktidarın hemen seçimle iktidardan gitmesi sağlanmalıdır. 2025 yılı için hazırlanan bütçede verilmesi düşünülmeyen ama seçim yaklaşınca bağış yapar gibi, sanki kendi cebinden veriyormuş gibi yaptıkları hazine yardımlarını veya seyyanen zamları istemiyoruz."

Batak, açıklamasında emeklilerin taleplerini şu şekilde sıraladı:

"En düşük emekli maaşı, yaşamak için gerekli taban ücret olan asgari ücretin yüzde 40 fazlasına yükseltilmeli. 2008 yılından bu yana her yıl azaltılan aylık bağlama oranının yeniden yüzde 70'lere çıkarılmalı. Dini bayramlarda verilen yardımların ikramiye olarak asgari ücret seviyesinde ödenmesini ve Cumhuriyet Bayramının dahil edilerek kalıcı hale dönüştürülmesini istiyoruz. Hak sahibi dul ve yetim aylıklarının asgari ücret seviyesine yükseltilmeli. Emeklilerden alınan ve bütçede 2 liradan 20 liraya çıkartılmak istenen sağlık-

katkı payının tümünden kaldırılmasını istiyoruz. Ya emekliye geçim hakkı, ya da seçim hakkı. Krizi biz yaratmadık, faturasını da emekliler olarak biz ödemek istemiyoruz."

İl Temsilcisi Sefa Batak, ayrıca emeklilerin sorunlarına duyarsız kalan, davet etmelerine rağmen basın açıklamasına katılmayan Emekliler Derneği yöneticilerini de eleştirerek, tüm emeklileri Birleşik Emekliler Sendikası çatısı altında birleşmeye ve birlikte mücadele etmeye davet etti.

Basın açıklamasına; Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, İç Anadolu Belediyeler Birliği Genel Sekteri Salim Çoruk, Oğuzlar önceki dönem Belediye Başkanı Orhan Ateş, sendika yönetim kurulu üyeleri, bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile emekliler de destek verdi.

(Haber Merkezi)



Basın açıklamasını Birleşik Emekliler Sendikası Çorum İl Temsilciliği düzenledi.



Emekliler zam taleplerini dile getirdiler.

TÜRKSOY'a ziyaret

Türk dünyası ortak kültürüne önemli katkıları olan hemşerimiz Ahmet Sağlam, Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf'u Ankara'da bulunan TÜRKSOY Genel Sekreterliği'nde ziyaret etti.

Görüşmede Türk dünyasında hayata geçirilebile-

cek projeler üzerinde fikir alışverişinde bulunan Sağlam, kaleme aldığı "Kırgız Etnik Kimliği ve Ulus Devlet Yapılanması" ile "Ulus Devlet İnşası Sürecinde Kazakistan Bayrağına Mitolojik Yaklaşım" adlı kitaplarını hediye etti. Ziyaret ile ilgili açıklama yapan Sağlam, "TÜRKSOY ile 2015 yılında Türkiye Cumhuriyeti

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın destekleri, Kosova Kamu Yönetimi Bakanlığı ile Türk Dünyası Öğrenci Konsey Başkanlığı Genel Sekreterliği ve Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı iş birliği içinde Kosova'nın Prizren şehrinde 4. Uluslararası Türk Dünyası Gençlik Buluşması projesini gerçekleştirmiştik. Bu bağlamda gönüllere köprü kurarak TÜRKSOY'umuza katkıları için çok teşekkür ederiz. Ayrıca TÜRKSOY Genel Sekreter Danışmanı Manas Üniversitesinden üst dönemimiz Sayın Doç. Dr. Kemal Göz Hocamızın da misafiri olduk. İnşallah ilerleyen dönemlerde de Türk dünyasına katkı sağlayacak yeni projelerimizi gerçekleştireceğiz. TÜRKSOY'umuzun katkıları ile hayata geçiririz. Başta TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcımız Sayın Sayit Yusuf Bey'e nazik misafirperverlikleri için teşekkür eder, TÜRKSOY Genel Sekreter Danışmanı Doç. Dr. Kemal Göz Hocamıza ve tüm TÜRKSOY ailesine çalışmalarında başarılar dileriz" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)



Hemşerimiz Ahmet Sağlam, TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf'u ziyaret etti.



Ziyaretin anısına fotoğraf çekildi.



Sungurlu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 'Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi' toplantısına katıldı.

Ankara'da stant açarak ürünlerini tanıttılar



Kooperatif Başkanı Havva Özata, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'a ürünlerinden hediye etti.



Kooperatif Başkanı Havva Özata, geçmişten bugüne başarı hikayelerini anlattı.



Sungurlu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Başkanı Havva Özata ve ekibi 'Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi' toplantısında Sungurlu'yu temsil etti.

'Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi'nin kapanış toplantısı düzenlendi. Toplantıda Sungurlu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Başkanı Havva Özata ve ekibi de stant açarak ürünlerini tanıttı.

Havva Özata, ayrıca geçmişten bugüne başarı hikayelerini de anlattı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Havva Özata ve beraberindekileri stantlarında ziyaret ederek ürünleri hakkında bilgiler aldı. Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Havva Özata ve beraberindekileri yaptıkları başarılı çalışmalarından dolayı tebrik etti.

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatçı, önceki dönem Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı, Tarım Kredi yetkilisi Özlem Ceylan, bakan yardımcısı, şube müdürleri de standı ziyaret ettiler. Özata, ziyaretlerinden dolayı duydukları memnuniyeti ifade ederek herkese teşekkür etti.

(Haber Merkezi)





Toplantı Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıka'nın başkanlığında yapıldı.

CHP'de 'yeni program' istişaresi

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanlığı İl Danışma Kurulu Toplantısı, gerçekleştirildi.

Toplantıya Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıka da katıldı.

Parti çalışmalarının, sorunların, üyelerin taleplerinin görüşüldüğü toplantıda partinin yeni programının belirleneceği olmasını nedeniyle görüş ve öneriler alındı, bundan sonra yapılacak çalışmaların yol haritası planlandı.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda, İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz'ın başkanlığında yapılan toplantıda katılımcılar konuşmalar yaparak tespitlerini, eleştirilerini ve yeni programa ilişkin önerilerini dile getirdi.

CHP'nin gençlik örgütlenmesi olan Halkçı Liseliler (Halk-Lis) Çorum İl Başkanı Benan Sir'in sunumunda yapılan toplantı, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. CHP'nin dijital katılım uygulaması hakkında sinevizyon gösterimi ile devam eden toplantıda, İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz'ın açılış konuşmasının ardından Milletvekili Mehmet Tahtasız ile Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıka da birer konuşma yaptı.

ÜYELERİN KATKI VE GÖRÜŞLERİ İLE YENİ PROGRAM HAZIRLANIYOR

Toplantıda, partinin programının yeniden belirleneceği olmasını nedeniyle katılımcılara; "Türkiye için en önemli 3 politika alanı sizce hangileridir?", "hangi toplum kesimlerine ne tür programlarla erişmek gerekir?", "Türkiye'nin geleceğini şekillendirmede partimiz nasıl bir rol oynamalıdır?", "CHP'nin politikalarını uygulaması ve ilkelelerini hayata geçirmesi için gereken iktidar stratejisi hakkındaki görüşleriniz nelerdir?", "CHP'nin Türk siyasi hayatındaki yeri hakkındaki görüşleriniz nelerdir?", "Türkiye'nin bölgesindeki ve dünyadaki yeri hakkında ne düşünüyorsunuz?" şeklinde sorular yöneltilerek alınan cevaplarla ilgili rapor hazırlanıp Genel Merkez'e gönderileceği bildirildi.

Toplantının ikinci bölümü ise basına kapalı olarak devam etti.

ÜYELERİMİZİN GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİNİ ÖNEMSİYORUZ'

Toplantının açılış konuşmasını yapan İl Başkanı Dinçer Solmaz, partinin dijital katılım uygulamasının yaygınlaştırılmasını, tüm üyelerin cep telefonlarına uygulamayı indirmesini isteyerek, uygulama aracılığı ile anketler yapılacağını ve üyelerin görüş ve önerilerinin alınacağını, bu önerilerin ise iktidara yürüyen CHP'nin geleceğini şekillendireceğini söyledi.

Solmaz, "Bu görüş ve önerilerle parti programımızın şekillenmesi noktasında ciddi çalışmalar yapılmakta. Bu uygulamayı takip eder, oradaki soruları cevaplandırarak genel merkezimize iletmış olursanız partimizin yol aldığı bu süreçte sizlerin katkılarının önemli olduğuna inanıyoruz" diye konuştu.

Solmaz, bu sayede 81 ilde partililerin görüş ve önerilerinin rapor şeklinde genel merkeze iletileceğini ve parti programının hazırlanacağını aktararak, "Bu bağlamda sizlerin görüş ve önerilerinizi çok önemsiyoruz" ifadesini kullandı.

Toplantıda dile getirilecek olan özleştirelerin bundan sonraki çalışmalara ışık tutacağını bildiren Solmaz, tüm katılımcılara teşekkür etti.

İl Danışma Kurulu Toplantısına; CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıka, İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar, Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Serap Meriç, Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanı Kivanç Azman, Halk-Lis Başkanı Benan Sir, İlçe Başkanları, İl-İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Genel Meclisi Üyeleri, Belediye Meclisi Üyeleri, 31 Mart yerel seçimleri Belediye Başkan Adayı Hasan Levent Çöphüseyinoğlu, eski il başkanları, eski merkez ilçe başkanları, milletvekili ve belediye başkanı aday adayları ile çok sayıda parti üyesi katıldı. (Haber Merkezi)



Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıka, programda konuşma yaptı.



CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz



Toplantı TSO Meclis Salonunda yapıldı.



Toplantıya katılım yüksek oldu.



'Asgari ücret 30 bin TL olmalı'

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız asgari ücretin neden 30 bin TL olması gerektiğini belirtti.

CHP İl Başkanlığı İl Danışma Kurulu Toplantısı'nda konuşan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, "Bugün burada geniş ailemizle iktidara giden yolun taşlarını hep birlikte döşemek, önümüzdeki sürece ilişkin yol haritamızı belirlemek ve iktidar hedefimizi yinelemek üzere toplandık. Genel Başkanımız Salı günü gerçekleştirdiği grup toplantısında ve Çarşamba günü gerçekleştirdiğimiz kapalı grup toplantısında yaptığı konuşmalarda seçim startını vermiş, partimizin tüm neferlerini sahaya inmeye davet etmiştir" diyerek sözlerine başladı.

"Bizler, her birimiz bir küçük adım da olsa, o adımı atarak, toplumumuza daha fazla değer katacağız halkımızın üzerindeki kara bulutları yok edeceğiz. Toplumsal dönüşüm için bu en kıymetli görevimizdir. Bizlerin katkısına ihtiyaç duyan, gençlerimize, çocuklarımıza kadınlarımıza, tüm halkımıza el uzatacağız inaniyorum ki, bunu birlikte başaracağız ve başarmak zorundayız" diyerek sözlerine devam eden Milletvekili Tahtasız, "Cumhuriyet Halk Partisi'nin bir neferi, bir milletvekili olarak örgütümüz ile Çorum ve ilçelerinde girmedik dükkân, sıkmadık el bırakmama gayreti içerisindeyiz. Haftanın 3 günü TBMM'de geriye kalan 4 günde ise Çorum merkez ve ilçelerinde alanlarda oluyorum. Şimdi bunu daha da yoğunlaştıracağız. Bu zam ve zulüm iktidarının halkımıza yaptığı zulmü tek tek anlatacağız. Emeklinin cebinden çalışan altınları, asgari ücretin neden 30 bin TL olması gerektiğini, emekli maaşının asgari ücrete eşitlenmesi gerektiğini, çiftçinin alın terinin neden karşılık bulmadığını,

1 litre sütün neden sudan ucuz olduğunu, genç-



Mehmet Tahtasız

lerin neden işsiz olduğunu, öğretmenlerin neden atanmadığını, ev, araba alınmasını nasıl hayal olduğunu,

çiftçi zarar ederken marketlerde cep yakan meyve sebze fiyatlarını anlatacağız. Ülkenin geldiği durumu somut rakamlarla, asgari ücret ve altın hesabı ile anlatacağız.

Seçim öncesi "asgari ücrete yılda üç ya da dört kez enflasyon iyileştirmesi yapacağız, zam yapacağız" diyenler bir yıl boyunca asgari ücrete zam yapmadılar. 17 bin 2 liradan bugün için alım maliyeti, daha bu ayki hesap, iki ay daha varken 11 bin 600 liraya düşmüş. Verildiği günkü alım gücü olarak,

17 bin liralık asgari ücret yılsonunda 10 bin liraya düşmüş olacak. Kapı kapı gezip "asgari ücret talebimiz 30, bunun altında biz yokuz" dememiz lazım. Asgari ücret 30 bin olunca devletin kasasına 1 trilyon fazladan SGK prim fazlası giriyor" ifadelerini kullandı.

Emeklilerin perişan durumda olduğunu ve iktidar tarafından açıkl sınırlarında bir maaş mahkum edildiklerini kaydeden Tahtasız, sözlerine şöyle devam etti:

"Tayyip Erdoğan'ın iktidara geldiği gün, en düşük memur maaşı 14,5 çeyrek altın alıyorken, şimdi 7,5 alıyor; 7 çeyrek altın kayıp. En düşük emekli maaşı 8 çeyrek alırken, 2,5 çeyreğe düşmüş, her ay 5,5 çeyrek altın kayıp. Asgari ücret 7 çeyrek alırken, 3'e düşmüş, her ay emekçiden 4 çeyrek altın kayıp. Bugün geline noktada yüzde 48 enflasyon var. İşte halkımıza iktidarın ülkemizi içine soktuğu bataklığı somut örneklerle anlatmalıyız. Bu iktidarın halkımıza verecek vaadi de kalmamıştır. Çökerttiği ekonominin altından kalkacak dermanı da kalmamıştır. Halkımız yoksulluğu iliklerine kadar hissediyor." (Haber Merkezi)

EKMEK ALIMI ÇORUM SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI

EKMEK ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2024/1689641
- 1-İdarenin
- a) Adı : ÇORUM SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI
- b) Adresi : Çepni Mah. Hıdırlık Cad. No:63/A 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642243368 - 3642253190
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
- a) Adı : EKMEK ALIMI
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 360.000 ADET EKMEK
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ÇORUM İLİ MERKEZ İLÇEDE BELİRLENECEK 11 MAHALLEDE TOPLAM 26 ADET DAĞITIM NOKTASINDAN HAK SAHİPLERİNE TESLİM EDİLECEKTİR.
- ç) Süresi/teslim tarihi : ÇORUM İLİ MERKEZ İLÇEDE BELİRLENECEK 11 MAHALLEDE TOPLAM 26 ADET DAĞITIM NOKTASINDAN HAK SAHİPLERİNE TESLİM EDİLECEKTİR. 31.12.2025 TARİHİNE KADAR GÜNLÜK OLARAK TESLİM EDİLECEKTİR.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 3 gün içinde işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 30.12.2024 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ÇEPNİ MAH. HİDIRLIK CAD. NO:63/A ÇORUM
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: gıda üretim izin belgesi İşletme Kayıt Belgesi kapasite kullanım belgesi
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15. Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

'AK Parti milletvekillerinin sokağa çıkmaya yüzleri yok'

MURAT KARASU

İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız Teşkilat Başkanı Necati Burak Peker ile birlikte basın mensuplarıyla sabah kahvaltısında bir araya gelerek Çorum gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Bilge Otel'de gerçekleştirilen toplantıda konuşan Yıldız, seçimlerden sonra halkın unutulduğunu ve yarı yolda bırakıldığını söyledi.

AK Parti milletvekillerinin sokağa çıkmaya yüzleri olmadığını belirten Yıldız; "Derterimiz aldı başını gidiyor. Mevcut iktidarın mensupları susar olmuştur. Öyle ki AK Parti milletvekillerinin sokağa çıkmaya yüzleri olmadığı da açık ortadadır. Seçimler bitti, her zaman ki gibi verilen sözler unutuldu. Hani yalan ağızlarına yuva yapmış denir ya. Artık havalimanı, tren yolunu zaten bu iktidardan belediğimiz yok da. Milletin derteri rafa kaldırıldı. Herkes kendi istikbalini kurtarma derdine düştü halkın ne derdi, ne feryadı duyulmaz oldu. Halk unutuldu, yarı yolda bırakıldı" dedi

Havaalanı demiryolu bu iktidarda yalan projesi olarak tarihe geçtiğini dile getiren Yıldız; "Her seçimde geldi, gidiyor, yapıyor. Çorum halkı kandırılıyor. El insaf sizlerde utanacak yüz kalmadı bizlerde diyecek söz kalmadı. Daha dün AK parti kongre derdine düştü kongrelerde yine müjedler verilir oldu. Tren geliyor diye. Böyle bir komedi olabilir mi? Bilirsiniz ben 6 yıl merkez ilçe başkanlığı, 2 yıldır ilk başkanlığı görevi üstlenmiş bir siyasetçiyim, il başkanı, merkez ilçe başkanı kongrede tren yolu, havaalanı müjdesi veriyor. Böyle bir ayımsızlık, böyle bir kurnazlık, bu kadar basiretsizlik, böyle bir komedi olabilir mi? Yakında doğum günlerinde bile tren yolu müjdesi verecekler herhalde. Ama madem söz veriyorlar ben iktidarı, bakanlığı bilmem sözünde dursun kendi yapsın da görelim. Biz sizlerin yalanlarından bıktık. Yıllardır demokrasi naraları atanların demokraside ne kadar uzak olduğuna bugün şahitlik ediyoruz. Korkuları almış başını gidiyor kendi delegelerinden bile korkuyorlar. Çünkü onlar bile size inanmıyor. Kongrelerinize bile iptal oluyor. Yani kısaca artık halk nazarında tükenmişlik yaşıyorsunuz. Çorum ve bir çok ilçemizde yaşanan sağlık sorunları halkımızın yaşadığı, olumsuzluklar, artık iyice halkımızı mağdur etmektedir. Biran evvel çözümler bulunup işleme konulmalıdır." şeklinde konuştu

Konuşmasında Çorum'un diğer sorunlarına da değinen Yıldız, şunları söyledi;

"Kirkdilim yolu yılan hikayesine döndü. Kargı Bey-



Erkan Yıldız, açıklamalarda bulundu.

gircioğlu Kavşak'ından Kargı'ya olan bölümlü yol yılan hikayesine döndü. Alaca ilçemiz müteci yuvasına döndü. İskilip ilçemiz, Bayat ilçemiz desen resmen tüvey evlat muamelesi görüyor. Para nerede siz orda, yatırım orda teşvik orada. Çorum gündeminden düşmeyen hobi bahçelere cezalar kesip insanların ceplerine elinizi attınız. Bu hobi bahçelerini yapıırken neden görmezden geliyorsunuz önce rant kapılarını sonuna kadar açıp halkımıza cezalar kesiyorsunuz. Bu hobi bahçeleri yapılırken neredeydiniz neden sustunuz. Bu konuyla alakalı hangi çözümü ürettiniz. Çözüm üretmek yerine zulüm ürettiniz zulüm.

Çorum Belediyesi şovlarına devam ediyor. Sosyal medyada harikasınız ama Sayıştay raporuna göre sınıfta kaldınız. Ne sorarsak cevap vermiyor sanki bizleri muhatap almıyor gibi göstererek, cevap veremiyorsunuz. Ama bizim sorumuzun cevabını sayıştay verdi yani Sayıştay diyor ki sayın Belediye Başkanı Çorum'da usulsüz işlerin yolunu açtı ihale ile verilmesi gereken yerleri ahhap-çavuş ilişkisi ile nasıl verdiği belli değil diye rapor yazdı. Bunun gibi bir çok usulsüz işler açıklandı. Sayın Halil İbrahim Aşgın baz istasyonlarına karşı değiliz yerinde bir karar afetlerde güvenilir yerlerde iletişim için. Göz boyamadan başka hiç şey yapmıyor. Umarız çimento fabrikasının yeri de birilerinin iştahını kabartmıyordu. Çorum'da siyaset yeniden şekillenecek ortalgın boş olmadığını Çorum halkının hakkını kimseye yedirmeyeceğimizi buradan sizin huzurunuzda muhataplarına duyuruyorum."

Kıl dönmesi ve tedavisi

Çorum Özel Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Musa Türkmen ile Opr. Dr. Tahir Manti yaptıkları açıklamada Pilonidal Sinüs (Kıl Dönmesi) hastalığı ile ilgili bilgiler verdiler.



Musa Türkmen



Tahir Manti

Opr. Dr. Musa Türkmen ile Opr. Dr. Tahir Manti, "Hastalar kuyruk sokumunda çok şiddetli ağrı, şişlik ve kızarıklıkla bize başvururlar. Apsenin acil tedavisi drenaj yani apsenin içerisindeki irinin cerrahi olarak dışarıya boşaltılmasıdır. Bu işlem poliklinik ortamında, genel anesteziye gerek olmaksızın, sadece hastalıklı bölge uyuşturularak yani lokal anestezi ile yapılır. Aps boşaldıktan sonra antibiyotik tedavisi verilir ve hastalıklı alanın iyileşmesi için 2 hafta kadar beklenir. Aps drenajı kıl dönmesi hastalığını ortadan kaldırmaz, sadece hastalığın sebep olduğu komplikasyonu yani apseyi ortadan kaldırır. Yaza iyileştikten sonra kıl dönmesinden tamamen kurtulmak için gerekli olan asıl işlemin yapılması gerekmektedir. Bu işlemler cerrahi ve cerrahi dışı işlemler olarak basitçe 2'ye ayrılabilir. Cerrahi işlemler yani ameliyatlardan birkaç farklı yöntemle yapılabilir. Pilonidal sinüsün yaygınlığına göre hekim tarafından hastaya ve hastalığa en uygun yöntem seçilerek ameliyat yapılır. Cerrahinin amacı hastalıklı bölgeyi tam olarak çıkartmak ve yarayı sağlıklı bir şekilde kapatmaktır. Küçük hastalıkta hastalıklı alan küçük çıkarılır ve yaranın iki dudağı birbirine dikilerek yara kapatılabilir. Ancak geniş hastalık söz konusu olduğunda, çıkartılan parçanın yeri bazen o kadar geniş olur ki yaranın iki dudağı bir araya getirilemez, bu durumda kalçadan 'flep' denilen bir parça alınarak yara kapatılır. Bu flepli kapama tekniğidir" ifadelerini kullandılar.

Güncel tedavide cerrahi dışı yeni tedavi seçeneklerinin de popüler hale geldiğinin altını çizen Opr. Dr. Musa Türkmen ile Opr. Dr. Tahir Manti, konuyla ilgili şunları dile getirdiler:

"Bunlar lazer ve kristalize fenol tedavileridir. Bu tedavi yöntemleri uygun seçilmiş hastalarda cerrahiye alternatif olarak kullanılabilir. Lazer tedavisi spinal veya lokal anesteziyle ameliyathane ortamında uygulanır. Sinüs içindeki kıllar temizlendikten sonra sinüsün içerisi lazer probu ile yakılır. Lazer yönteminin cerrahiye üstünlüğü doku kaybı olmaması, dikiş olmaması ve son derece ağrısız bir yöntem olmasıdır. Ancak her hastaya uygulamaz, uygun hasta seçimi çok önemlidir. Çok büyük pilonidal sinüsü olan ve uzun yıllardır pilonidal sinüsü olup çok kez apse olmuş komplike hastalar lazer tedavisi için uygun değildir. Kristalize fenol yöntemi de lazer ile benzer özelliklere sahiptir. Yeni olduğu bilinen, küçük pilonidal sinüsü olan hastalarda lokal anestezi ile uygulanabilir. Hastanede yatış gerektirmez, işlem sonrasında ağrı en alt seviyede veya genellikle hiç yoktur. Sinüs içerisindeki kıllar temizlendikten sonra dokuya içine kristalize fenol denilen görsel olarak kaya tuzuna benzeyen kimyasal madde doldurulur. Bu madde doku içerisinde yanık benzeri bir kimyasal reaksiyon oluşturarak, dokunun kendi kendine iyileşmesine olanak verir. Pilonidal sinüs tedavisi hastaya ve hastalığa göre planlanmalıdır. Her hastaya aynı cerrahi yöntem uygulanmadığı gibi, her hasta lazer ve kristalize fenol tedavisi için uygun olmayacaktır. Tedavinin en önemli unsuru, tanı konduğu anda geciktirmeden, konuyla ilgili tecrübeli bir hekim tarafından önerilen uygun yöntemle hızlıca tedavi olmalarıdır. Hastalıklar edilebilir tedavisinin de komplike hale gelebileceği hatta bazı hastalarda birkaç kez ameliyat gerekebileceği unutulmamalıdır.

Çorum Özel Hastanesi'nde pilonidal sinüste tüm tedavi yöntemleri başarı ile uygulanmaktadır." (Haber Merkezi)

T.C. ÇORUM 2. (SULH HUKUK MAH.) Örnek No:55* SATIŞ MEMURLUĞU 2024/26 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/26 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Gülabibey Mahallesi, Kapaklı Cemilbey Şosesi Cıvarı Mevki, Cilt: 3, Sayfa: 280, Ada: 915, Parsel: 5 adresinde, 636,00 m² alanındaki ana gayrimenkulü Beş Katlı On Daireli Bahçeli Kagir Apartman vasfında, Kat Mülkiyeti yapılmış, 1/10 arsa paylı, kömürlük eklentili (EK: 5), 2.Kat, (5) bağımsız bölüm numaralı Mesken, imarda; Gülabibey Mahallesi, Hasan Paşa 2.Sokak, Şeref Apt., No: 6 - Çorum posta adresindedir. Bodrum Kat + Zemin Kat + 4 Normal Kat olmak üzere toplam 6 katlı binada bulunan bağımsız bölüm; ayrık nizam, betonarme karkas olarak 1975 yılında inşa edilmiş binada bulunmaktadır. Binada asansör yoktur. Binanın Giriş kapısı demir doğrama, mantolama yapılmış dış cepeleri akrilik boyalı, ahşap çatılı, üzeri M.T.Kiremit örtülü binanın; giriş zemini, merdiven sahanlıkları ve basamakları döşeme mozaik döşeme kaplı, merdiven demir doğrama, tavan ve yan duvarları üzeri sıvalı ve plastik badana ile boyalıdır. Elektrik, su, telekomünikasyon, doğalgaz ve kanalizasyon gibi altyapısının mevcuttur. (5) Numaralı Bağımsız Bölüm: Halihazırda mesken olarak kullanılmakta olduğu tespit edilen, ısınması kalorifer (doğalgaz - müstakil kombili sistem) ile yapılan daire, 2.Katta, brüt 106,00 m² alanında olup, 3 oda, salon, mutfak, antre, hol, banyo, tuvalet ve 2 balkon mahallerden oluşmuştur. Daire; kuzey, güney ve batı yönlerine cephelidir. Salon ve odaların zemini cilalı ahşap parke döşeme kaplama, mutfak, antre ve holün zemini seramik kaplama, kartonpiyerli tavan ve duvarlarının yüzeyi kireç, çimento ve kum karışımı sıva üzeri plastik badana ile boyalıdır. Doğalgaz tesisatı çekili mutfağında mermer tabliyelili tezgah, altında ve üstünde suntalemden yapılmış dolaplar mevcuttur. Banyo, tuvalet ve lavabo zemini seramik kaplı, tavanlarının yüzeyi kireç, çimento ve kum karışımı sıva üzeri plastik badana ile boyalı, duvarların yüzeyleri seramik kaplamadır. Dış kapısı çelik, iç kapıları ahşap, üzeri yağlı boyalı, ısı camlı pencereleri PVC doğramadır. Yapılaşmanın yoğun olduğu, sosyal ve ekonomik açıdan orta gelir grubunun ikamet ettiği bir bölgede bulunmaktadır.

Adresi : Gülabibey Mah. Hasan Paşa 2.Sk. Şeref Apt. No: 6 Kat 2 Merkez / ÇORUM

Yüzölçümü : 106,00 m²
İmar Durumu : E=2.00 Yençok=6 kat yapılaşma şartlarında konut alanındadır. Kömürlük eklentisi mevcuttur.

Kıymeti : 1.700.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 25/02/2025 - 10:01
1.Artırma	Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 10:01
	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:01
2.Artırma	Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 10:01

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Tepecik mahallesi, Kapaklı mevki, 236 ada 7 nolu parselde kayıtlı 893,00m² alanında Tarla vasfında kayıtlıdır. Taşınmaz kuş uçuşu Çorum İl merkezine (saat kulesi) yaklaşık3,4 km. mesafededir. Taşınmaz killi-kumlu toprak yapısında olup, yaklaşık % 1-3 arasında eğime sahiptir. Taşınmazın güneyinde yola cephesi vardır. Ulaşım kolaydır. Taşınmazda vafına uygun tarımsal faaliyet yapılmadığı, uzun zamandır bakımsız olduğu, zeminin yabancı otlarla ve yabancı formda çalılıklar ile kaplı vaziyette olduğu, üzerinde muhtelif yaş ve çeşitte ağaçlar ile yapı bulunduğu görülmüştür. Taşınmaz üzerindeki ağaçların uzun zamandır budama, ilaçlama,vb. tarımsal faaliyetlerde bulunulmadığından verim kabiliyetlerini yitirmiştir. Taşınmaz üzerindeki çalı formundaki ağaçların ekonomik değerinin olmadığı kanaatine varılmıştır. Çevresindeki komşu taşınmazlarda hobi amaçlı bağıcılık faaliyetleri kapsamında yapılaşmalar mevcuttur. Taşınmaz üzerinde, en az 50-60 yıl önce yapıldığı kanaatinde olduğumuz 25,00 m² alanında bağ evi ve 11,00 m² alanında depo olarak kullanılmış olan tek katlı yapıların mevcut olduğu, yapıların büyük bölümünün yıkılmış, atıl durumda ve ekonomik değerini kaybetmiş olduğu, yapıların duvarlarının tuğla olduğu tespit edilmiştir.

Adresi : Tepecik Mah. Kapaklı Mevkii Çorum Merkez / ÇORUM
Yüzölçümü : 893,00 m²
İmar Durumu : Müccavir alan içerisinde olup plansız alandadır. Taşınmazın kuzeydoğusu imar yoluna isabet etmektedir.

Kıymeti : 1.255.240,00 TL
KDV Oranı : %10
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 25/02/2025 - 11:04
1.Artırma	Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:04
	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:04
2.Artırma	Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 11:04

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Tepecik mahallesi, Yukarı Kapaklı mevki, 237 ada 46 nolu parselde kayıtlı 1.400,00m² alanında Bağ vasfında kayıtlıdır. 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında TAKS:0,12, KAKS:0,24, Yençok:2 kat " olarak ifareshirir. Taşınmaz kuş uçuşu Çorum İl merkezine (saat kulesi) yaklaşık3,4 km. mesafededir. Taşınmaz killi-kumlu toprak yapısında olup, yaklaşık % 1-3 arasında eğime sahiptir. Taşınmazın batısında yola cephesi vardır. Ulaşım kolaydır. Taşınmazda vafına uygun tarımsal faaliyet yapılmadığı, uzun zamandır bakımsız olduğu, zeminin yabancı otlarla ve yabancı formda çalılıklar ile kaplı vaziyette olduğu, üzerinde muhtelif yaş ve çeşitte ağaçlar ile yapı bulunduğu görülmüştür. Taşınmaz üzerindeki ağaçların uzun zamandır budama, ilaçlama,vb. tarımsal faaliyetlerde bulunulmadığından verim kabiliyetlerini yitirmiştir. Taşınmaz üzerindeki çalı formundaki ağaçların ekonomik değerinin olmadığı kanaatine varılmıştır. Çevresindeki komşu taşınmazlarda hobi amaçlı bağıcılık faaliyetleri kapsamında yapılaşmalar mevcuttur.

Adresi : Tepecik Mah. Yukarı Kapaklı Mevkii Çorum Merkez / ÇORUM
Yüzölçümü : 1.400,00 m²
İmar Durumu : TAKS=0.12 KAKS=0.24 Yençok=2 kat yapılaşma şartlarında konut alanında kalmaktadır. Bir kısmı yola isabet etmektedir.

Kıymeti : 1.960.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

(Taşınmaz tapu kaydı üzerinde M. Aynı köy 101 nolu parsel lehine 1100 M2lik kısmında Kazıklıkaya köyü 120 ada 7 parsel lehine Konak hakkı şerhi ve TEİAŞ Genel Müdürlüğü lehine 2508,80 m² lik kısım üzerinde daimi irtifak hakkı şerhi mevcut olup, şerhe yükümlü olarak satılacaktır.)

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 25/02/2025 - 12:07
1.Artırma	Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 12:07
	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 12:07
2.Artırma	Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 12:07

(İİK m.114 ve m.126)

(* İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2136379)

ELEMANLAR ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere tercihen solid works ve auto cad programlarını kullanabilen tecrübeli teknik ressam Makina imalatında çalışacak gaz altı-tik kaynağı kullanabilen ve proje okuyabilen kaynakçılar ve tornacılar alınacaktır.

Balaban Makina

Organize Sanayi Bölgesi 18. Cd. No: 33

(Ç.HAK.1758)

0 532 796 90 73

İLAN

T.C. ÇORUM

1. SULH HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

ESAS NO : 2023/924 Esas

DAVALILAR : MEHMET TOLGAY

ÇAĞALI (16520386180)

Davacı/Davacılar tarafından aleyhimize açılan Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) davasının yapılan yargılamaında;

Mahkemeninze dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiyeye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınmadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilan tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 10/04/2025 günü saat: 11:10'da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde yargılamaya yokuğunuzda devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilan tebliğ olunur.

29/11/2024

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2136226)

Takvim Yaprağı

8 CEMAZİL-ÂHİR 1446

Hicrî Şemsî: 1403 Rûmî: 26 Teşrin-i Sâni 1440 Kasım: 32

09

2024

ARALIK

Allahü teâlânın emir ve yasaklarına ehemmiyet vermeyenin imânîyîgidir. Hüseyin Hilmi bin Said "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.14 ÖĞLE 12.38 AKŞAM 17.20
GÜNEŞ 07.45 İKİNDİ 14.59 YATSI 18.46Prof. Dr. Sebahattin Zaim'in vefâtı (2007)
Kudûs'ün Yığılızlerce işğâli (1917)
Karaköprü Fırtınası

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabita	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112

NÖBETÇİ ECZANELER

ELİF ECZANESİ 0364 224 57 42 GAZİ CADDESİ.NO-11/B- ÇORUM BELEDİYESİ KARŞISI	
SEÇİL ECZANESİ 0364 611 88 66 GÜLABİBEY MAH. CEMLİBEY CAD-GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ KARŞISI- HUZUR CAMİ YANI	SEVİNC ECZANESİ 0364 221 20 00 MEHMET AKİF ERSOY CAD.-MAHSUNİ ŞERİF PARKI ÜSTÜ-MELİKGAZİ CAMİ ÇAPR. KARŞISI

AVRO	Alış 36.6150	Satış 36.7770
DOLAR	Alış 34.7150	Satış 34.7890
ALTIN	Gram ALIŞ 3012.50	SATIŞ 3021.25

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Pazartesi	Salı	Çarşamba
En Yüksek	12 Derece	13 Derece	13 Derece
En Düşük	6 Derece	7 Derece	7 Derece

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10126 09 ARALIK 2024 PAZARTESİY

YEREL SÜRELİYAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı Tesisleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağın Dağıtım Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xxstun) KDV Hariç	20,00₺+KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.)	250,00₺
Toplantı İlanları (Maktu)	500,00₺
Birinci Sayfa (Maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.)	100,00₺

Abone Şartları

YILLIK	6 AYLIK
Kent içi : 900,00₺	Kent içi : 500,00₺
Yurt içi : 1.000,00₺	Yurt içi : 550,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro	Yurt Dışı : 150 Euro

Borsa İstanbul 100 Endeksi, geçtiğimiz haftayı %4,44'lük güçlü yükselişle 10.081 TL seviyesinden kapattı. Kasım ayı enflasyonunda en yüksek katkılı veren kalemlerin oranı gıda sektörü %10'a yakın değer kazanarak en yüksek getiriye sağladı. Borsa İstanbul'daha haftayı negatif kapatan bir endeks olmadı.

Kasım ayına ilişkin TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %2,24 oranında artış gösterdi. Bu artış, piyasa beklentisi olan %1,90 seviyesinin üzerinde gerçekleşti. Yıllık enflasyon ise %47,09 olarak kaydedildi. Aylık bazda çeyrek enflasyon %1,53 oranında artışla, Eylül 2021'den bu yana en düşük seviyeye ulaştı. TÜFE verilerine göre, Kasım ayında en yüksek aylık artış %5,10 ile gıda ve alkolsüz içecekler grubunda gerçekleşti. Mevsimsellikten arındırılmış TÜFE ise bir önceki aya kıyasla %2,93 artış gösterdi. Çeyrek enflasyon %2,74 seviyesinde gerçekleşerek Temmuz ayından bu yana görülen en yüksek aylık artışı kaydetti.

TCMB'nin Kasım ayı fiyat gelişmeleri raporunda, üretici fiyatlarındaki artışın önemli ölçüde zayıfladığı ve yıllık üretici enflasyonunun düşüş eğilimini sürdürdüğü belirtildi. Bu çerçevede, tüketici enflasyonunun ana eğiliminin yataya yakın bir seyir izlediği ifade edildi.

Kasım ayı dış ticaret açığı, bir önceki yılın aynı dönemine göre %23,3 artışla 7,36 milyar dolar olarak kaydedildi. Ticaret Bakanlığı verilerine göre, ihracat yıllık %3,1 azalışla 22,3 milyar dolara gerilerken, ithalat %2,4 artışla 29,7 milyar dolara yükseldi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan İmalat PMI, Kasım ayında 48,3 olarak gerçekleşti. İmalat sektörü böylece üst üste sekiz aydır daralma bölgesinde yer aldı. İSO'nun değerlendirmesine göre, manşet endekste ki artış talepte sınırlı toparlanma işaretleri gösterdi. Yeni siparişlerdeki yavaşlama Ekim ayına kıyasla daha ılımlı bir seyir izlese de firmalar yeni sipariş alma konusunda zorluk yaşamaya devam etti.

Dinçer KURT
Ahlacı Yatırım
Menkul Değerler
Yatırım Danışmanı



**BİST100 ENDEKSİ
YENİ ZİRVESİNE
HAZIRLANIYOR**

SPK'nın yayımladığı karara göre, Borsa İstanbul 50 endeksinde yer alan hisselerde 2 Ocak itibarıyla açığa satış yasağı kaldırılacak. BDDK, 2025 yılı itibarıyla bankalar için enflasyon muhasebesi uygulamasına gidilmeyeceğini duyurdu. TCMB ise TÜFE'ye endeksli devlet iç borçlanma senetleri (DİBS) ve kira sertifikalarının teminat iskonto oranlarını %80'den %30'a düşürdü.

Haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre, 29 Kasım haftasında yabancı yatırımcılar hem tahvil hem de hisse senedi tarafında alım gerçekleştirdi. Tahvil tarafında 610 milyon dolarlık alım yapılırken, yılbaşından bu yana hisse senedi tarafında net satış pozisyonunda bulunan yabancı yatırımcılar, 29 Kasım haftasında 280 milyon dolarlık alımla son altı ayın en yüksek alımını gerçekleştirdi.

Euro Bölgesi'nde ise nihai imalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi (PMI) 45,2 seviyesine düştü. Hizmet sektörü PMI değeri ise 49,5'e geriledi. Almanya'nın PMI değeri 49,3 olarak açıklandı.

Bölgede üretici fiyatları aylık bazda %0,4 artış gösterirken, yıllık bazda %3,2 oranında düştü.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) yetkilileri, aralık ayında alınacak faiz kararlarının zor olacağını ifade etti. ECB Başkanı Christine Lagarde, enflasyonla mücadelenin sona ermek üzere olduğunu belirtti.

Euro Bölgesi'nin üçüncü çeyrek verilerine göre, mevsimsellikten arındırılmış GSYH, 2024'ün üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %0,4 oranında artış gösterdi. Ayrıca, üçüncü çeyrek GSYH, bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,9 artış kaydetti.

ABD'de üretim ve imalat PMI değerleri 50 eşik seviyesinin altında kalmasına rağmen sırasıyla 49,7 ve 48,4 seviyelerine yükselerek beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 30 Kasım haftasında 224 bin olarak kaydedildi. Başvuruların son bir ayın en yüksek seviyesine ulaştığını gösterdi.

Haftanın en önemli verisi ise ABD Tarım Dışı İstihdam rakamları oldu. Kasım ayında tarım dışı istihdam 227 bin artarak beklenti olan 220 bini aştı. İşsizlik oranı ise %4,2 olarak gerçekleşirken, beklenti %4,1 seviyesindeydi. Ekim ayı istihdam artışı 12 binden 36 bine revize edildi. Saatlik kazançlar aylık %0,4, yıllık %4 artış göstererek beklentileri geride bıraktı.

Verilerin ardından, Fed'in faiz indirimi beklentisi %85 seviyesinde fiyatlanırken, dolar endeksinde ilk tepki olarak düşüş yaşandı ancak seans sonuna kadar toparlandı. Ons altında ise veri sonrası karışık bir görünüm gözlemlendi. Ons altın haftayı dar bant arasında sıkışık hareketlerle kapattı.

Bu hafta en önemli gelişmeler ise Çarşamba günü açıklanacak olan ABD enflasyon verileri ile Perşembe günü açıklanacak Euro Bölgesi faiz oranı kararı olacak.

"Yanığın üzerine yağ, diş macunu, zeytin sürmeyin" uyarısı

Yanık ve Travma Derneği Başkanı Prof. Dr. Emrah Şenel, yanığın üzerine yağ, diş macunu, zeytin gibi bazı ürünlerin sürüldüğünü gördüklerini belirterek, "Hiçbir şey sürmeyin, bir anlamı yok. Temiz bez örtüp hastaneye ulaştırın." dedi.

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi'nde de görev yapan Şenel, "1. Ulusal Yanık Kongresi", "1. Avrasya Yanık Kongresi" ve "1. Ulusal Yanık Hemşireliği Kongresi" için geldiği Antalya'da, AA muhabirine, Türkiye'nin yanık tedavisinde özellikle 20 yılda dünya standartlarına ulaştığını söyledi.

Avrupa ve ABD'deki yanık standartlarının aynı sının Türkiye'de de uygulandığını vurgulayan Şenel, yanıkla ilgili akademik faaliyetlere de artık ev sahipliği yaptıklarını ifade etti.

Yanığın önemli travma olduğuna dikkati çeken Şenel, "Yılda yaklaşık 400 bin kişi yanık nedeniyle hastanelere başvuruyor. Bunların 200 binini çocuklar, 200 binini yetişkinler oluşturuyor. En sık ev kazalarına bağlı sıcak su yanıkları ikinci sıklıkta ise elektrik yanıklarını görüyoruz. Yanık vakalarının bir kısmında çok daha büyük yanıklar görüyoruz. Çaydanlık, banyo kazalarında sık yanıklar oluyor. Daha çok ergen yaştaki çocuklar, elektrikten ciddi ağır yanabiliyorlar." diye konuştu.

Şenel, Türkiye'nin yanık açısından çevre coğrafyaya da hizmet verdiğini, özellikle Suriye bölgesinden çok fazla yanık vakası geldiğini ve hepsini devletin ücretsiz tedavi ettiğini kaydetti.

"Yanığın üzerine bir şey sürmeye çalışmayın"

Dünyada tramvaya bağlı ölümlerin en önemli nedenlerinden birinin yanık olduğuna işaret eden Şenel, şöyle devam etti:

"Özellikle ilk müdahale doğru yapılmazsa ve düzgün merkezlerde doğru tedavi edilemezse bu has-



talari kaybedebiliriz. Dünyada yanıktan ölüm sayısı hiç az değil. Yanık ölümlerine sonuçlanabilen travmadır ve çok ciddidir. Onun için ilk müdahalenin ve tedavinin doğru yapılması çok önemli. Yandıktan sonra üzerindeki elbiseyi çıkarmak, sıcak temas süresini azaltmak gerekiyor. Eğer küçük bir organı, eli veya kolu yanmışsa çeşme suyundan altında 15-20 dakika tutmak gerekiyor. Yanığın üzerine bir şey sürmeye çalışmayın. Yağ, diş macunu, zeytini ezip sürenler her türlü şeyi gördük. Hiçbir şey sürmeyin, bir anlamı yok. Temiz bez örtüp hastaneye ulaştırın."

Şenel, steril olmayan malzemenin yanığa sürülmesinin enfeksiyon riskini artırıp, kalıcı izlere neden

olabildiği uyarısını yaptı.

Yanık vakalarında çocuğun yaşı küçüldükçe ölüm riskinin arttığını belirten Şenel, "Çocuklarda ölüm riskinin yanında iz kalma meselesi var. Bu, fiziksel, ruhsal ve psikolojik olarak çocukların bütün hayatını etkiliyor. Özellikle yüz, el bölgeleri yanıdığında orada iz kalması ileride hem çocuğu hem ailesini çok etkiliyor." dedi.

Şenel, Türkiye'de 20 yılda tüm yanıklarla ilgili ameliyatlara yapan çok geniş ekip yetiştiğini, 74 ünite ve merkezde yanıkla ilgili bütün ameliyatlara sonrasında fizyoterapi ihtiyaçlarının karşılandığını sözlerine ekledi. (AA)

Türkiye yanık tedavilerinde bölgesinde referans ülke

Avrupa Yanık Derneği Başkan Vekili Nadia Depetris, "Türkiye, yanık tedavileri konusunda bu coğrafyada hem bilimsel verileri hem kaynakları hem de kültürel anlamda bir referans noktası. Bu coğrafyadaki diğer ülkeler Türkiye'yi takip ediyor." dedi.

Avrupa Yanık Derneği Başkan Vekili Nadia Depetris, Türkiye'nin yanık tedavileri konusunda bölgesinde referans bir ülke olduğunu belirterek, "Hem bilimsel verileri hem kaynakları hem de kültürel anlamda bir referans noktası. Bu coğrafyadaki diğer ülkeler gerçekten Türkiye'yi takip ediyor." dedi.

Depetris, Yanık ve Travma Derneğince Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) işbirliğiyle düzenlenen "1. Ulusal Yanık Kongresi", "1. Avrasya Yanık Kongresi" ve "1. Ulusal Yanık Hemşireliği Kongresi" için geldiği Antalya'da, AA muhabirine, toplantıya katılanın kendisi için mutluluk ve ayrıcalık olduğunu söyledi.

Kongreye ABD'den Avrupa'ya, Orta Doğu'dan Balkanlar'a kadar birçok ülkeden katılım olmasının önemine işaret eden Depetris, programa Avrupa Yanık Derneğini temsil etmek için katıldığını, "Uluslararası

yanık yaralanmaları" üzerine sunum yaptığını belirtti.

Türkiye'ye ilk kez geldiğini anlatan Depetris, "Türk bilim insanlarının başarısını gördüm. Son yıllarda Türk meslektaşlarımla temaslarımız oldu. 'Türkiye gerçekten bir referans noktası' diye düşünüyorum. Bu kongre de bunların göstergelerinden bir tanesidir. Türkiye, yanık tedavileri konusunda bu coğrafyada hem bilimsel verileri hem kaynaklarıyla hem de kültürel anlamda bir referans noktası. Bu coğrafyadaki diğer ülkeler gerçekten Türkiye'yi takip ediyor." diye konuştu.

"Türkiye bu anlamda çok doğru yolda ilerliyor"

Depetris, dünya genelinde yanık bakımları ve tedavileriyle ilgili iyileştirilmesi gereken durumlar olduğunu vurgulayarak bunun sadece Türkiye'ye değil tüm dünyaya özgü olduğunu ifade etti.

Türkiye'nin yanık tedavileri alanında oldukça başarılı olduğunu dikkati çeken Depetris, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye bu anlamda çok doğru yolda ilerliyor. Tedavi süreçlerinden güncel gelişmelere, tecrübe paylaşımına, teknolojik altyapısına kadar yanıkla ilgili tüm konuların konuşulduğu bu kongre, yanık tedavilerine katkı için önemli. Bu kongrenin çok etkili ve başarılı sonuçlar vereceğini düşünüyorum. Sadece Türkiye'den katılımçalar için değil, aynı zamanda dünyanın farklı yerlerinden, başka ülkelere gelen katılımçalar için de önem arz ediyor."

Avrupa ülkelerindeki yanıkla ilgili tedavi süreçlerini ve tecrübelerini paylaşan Depetris, yanık tedavilerinde ülkelerarası işbirliği ve tecrübe paylaşımının herkese faydalı olduğunu sözlerine ekledi. (AA)



Engelliler Günü'nde Floor Curling heyecanı

3 Aralık Dünya Engelliler Farkındalık Günü'nde Floor Curling turnuvasında 60 sporcu mücadele etti. Kadınlara ve erkeklerde Sultan Abdulhamit Han ortaokulu karma takımlarda ise Necip Fazıl Kısakürak Ortaokulu birinci oldu.

FATİH BATTAR

3 Aralık Dünya Engelliler Farkındalık Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Floor Curling Turnuvası'nda ödüller sahiplerini buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 3 Aralık Dünya Engelliler Farkındalık Günü etkinlikleri kapsamındaki turnuvaya 24 takım ve 60 sporcu katıldı.

Turnuvaya sporcular kadar aileleri ve öğretmenleride büyük ilgi gösterdiler Üç kategoride yapılan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular şöyle: Erkekler kategorisinde Yusuf Atabek ve Berat Demir'den oluşan takım ile Sultan Abdulhamit Han Ortaokulu birinci olurken İlhan Şen ve H. Yasin Aktaş'lı kadrosu ile Gazipaşa Ortaokulu ikinci oldu. İbrahim Türk ve Ege Ceylan'lı kadrosu ile İnkilap Ortaokulu üçüncülük kupasını aldı.



Kadınlar kategorisinde ise Ayşegül Kayacı ve İpek Erbay'dan oluşan takım ile Sultan Abdulhamit Han Ortaokulu birinci olurken Ayşenur Yılmaz ve Rukiye Gülen'den oluşan takım ile Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ikinci oldu. Sefa Kekeç, Gülsena Aşkın'lı Necip Fazıl Kısakürak Ortaokulu ise bu kategoride üçüncü oldu.

Karma kategorisinde ise Hümeysra Yılmaz ve Yağız İnce'den oluşan Necip Fazıl Kısakürak birinci olurken Zeynep Sarı ve Efe Muslu'lu kadrosu ile İnkilap Ortaokulu ikinci T. Berat Keleş ve Gizem Eren'den oluşan takım ile Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu üçüncülük kupasının sahibi oldu. Müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren takımlara kupaları verildi.

'ÇORUM'DA FARKYARATIYORUZ'

Turnuvanın ardından açıklamalarda bulunan Curling İl Temsilcisi Şeyda Zengin, curling branşında engelli bireylerin katılımıyla büyük bir fark yaratmaya başladıklarını belirtti. Zengin, açıklamasında şunları söyledi "Floor curling, engellilerin sporla buluşması için mükemmel bir platform. Bugün burada bir araya gelen sporcularımız, hem sporun hem de toplumsal farkındalığın gücünü bir kez daha gösterdi. Curling branşındaki gelişmelerin devam etmesi ve daha fazla kişinin bu sporla tanışması adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

"Zengin, aynı zamanda turnuvaya katılım gösteren tüm sporculara teşekkür ederek, bu tür organizasyonların engellilerin toplumda daha fazla yer almasına katkı sağladığını vurguladı. Etkinlik, engellilerin sporla olan ilişkisini güçlendirirken, farkındalık yaratma adına önemli bir adım oldu" dedi.



U 16 Final Grubu'nda ilk yarı sona erdi

Anadolu FK, zorlanmadı:7-0

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: Ömür Soytemiz, Elvan Mert Armatcu, Yiğit Eymen Asiltürk.

ÇORUMSPOR: Taha Yasin, Aras, Umud, Buğra, Arda, Eren Can, Efe, Bedirhan, Emirhan, Ahmet, Zahir.

YEDEKLER: Ege, Ömer, Baran Ege, Rüzgar, Efe.

ÇORUM ANADOLU FK: Ahmet Efe, Yusuf, Kaan, Koray, Eymen, Emre, Çınar, Kutay, Arif, Berat, Ertem.

YEDEKLER: Sinan, Efekan, Furkan, Ahmet, Taha, Mehmet, Arda.

GOLLER: Dk.27 ve 34 Arif, Dk.31, 39 ve 62 Çınar, Dk.42 Ertem, Dk.76 Yusuf.



Çorum Anadolu FK üçüncü maçında ikinci galibiyetini alarak liderliğe yükseldi

FATİH AKBAS

U 16 Final Grubunda Anadolu FK ilk yarının son maçında Çorumspor önünde zorlanmadan 7-0 galip gelerek ikinci yarıya lider girdi. İlk 27 dakika golü bulmayan Anadolu FK bu dakikadan

sonra rakibin direncini kırdı ve Arif'in 2, Çınar'ın 3, Ertem ve Yusuf'un birer golü ile 7-0 galip gelerek 7 puanla ikinci devreye lider olarak girdi. Çorumspor ise üçüncü maçından da puansız ayrıldı.

Vefaspor umutlarını ikinci yarıya taşıdı

SAHA: İtfaiye.

HAKEMLER: Ramazan Boyraz, Yunus Emre Günaydın, Recep Talha Arslaner.

VEFASPOR: Mustafa, Anıl, Abdullah, Alperen, Abdulkadir, M.Eray, Mert, Ekrem, Alper, Kayra, Salim.

YEDEKLER: Semih, Metehan, Şükrü, Ömer, Batın, Efe.

MİMAR SİNANSPOR: Yiğit, Enes Kaykaç, Enes Çınar, Emre Fikri, Emre Sarı, Haydar Buğra, Yağız Efe, Umud, Mustafa Kırdioğlu, Emir.

YEDEKLER: Özgür, Yiğit, Mustafa Can, Yusuf Eren Koçak, Yusuf Eren Akılaya, Sefa, İbrahim.

GOL: Dk.58 Ekrem.



MURAT KARASU Şampiyonluk umutlarını ikinci yarıya taşımak isteyen iki takımın maçında Vefaspor, Mimar Sinanspor önünde tek golle üç

puanın sahibi olarak ilk yarıyı ikinci sırada tamamladı.

Orta alan mücadelesi şeklinde geçen ve iki takımında pozisyon üretmekte zorlandığı maçta ikinci yarının ortalarında Vefaspor'un kaleciye geri pası kararı sonrasında penaltı noktasında kazandığı serbest vuruşta Ekrem'in golü ile 1-0 öne geçti. Maçın kalan bölümünde Mimar Sinan'ın beraberlik çabası sonuç vermedi ve sahadan tek golle üç puanla ayrılan Vefaspor 6 puana yükselirken Mimar Sinanspor ise 4 puanda kaldı.

POTA'da veteranlarda 7 takım mücadele ediyor

MURAT ÇETİN

Basketbol İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 30 Yaş Üstü Veteranlar Basketbol turnuvasında 7 takım mücadele edecek. Yedi takımın iki grupta mücadele edeceği turnuvada heyecan önceki akşam oynanan üç maçla başladı.

Turnuvada A grubunda Bastonia Basketbol, Erdemli Tarım Basketbol,

Brothers Basketbol, Gelişim Basketbol, B grubunda ise Motto Basketbol, Merket Elektrik Basketbol ve Bayat Basketbol takımları mücadele edecek. Ligde maçlar hafta sonları oynanacak. Çift devreli maçlar 22 Şubat cumartesi günü oynanacak müsabakalar ile sona erecek. Grup maçları sonunda ilk iki sırayı alan takımlar yarı finale yükselicekler.

Kızlarda Mimar Sinan, erkeklerde Kerebi Gazi İHO şampiyon



Erkeklerde şampiyon olan Kerebi Gazi İmam Hatip Ortaokulunun kupa ve madalyalarını Hentbol İl Temsilcisi Sami Öncel verdi

Okullu Yıldızlar Hentbol İl Birinciliği'nde dört okulun mücadele ettiği kızlarda Mimar Sinan Ortaokulu üç okulun mücadele ettiği erkeklerde ise Kerebi Gazi İmam Hatip Ortaokulu şampiyonluğu kazandı.

YÜKEŞL BASAR

Okullu Yıldızlar Hentbol'da şampiyonlar belli oldu. Kızlarda Mimar Sinan Ortaokulu erkeklerde ise Kerebi Gazi İmam Hatip Ortaokulu şampiyon olarak ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan müsabakalarda kızlarda dört okul tek devreli lig sistemine göre karşılaştı. Mimar Sinan Ortaokulu üç rakibinde yenerek şampiyonluk kupasını alırken Bayat Ömer Mülazım Ortaokulu ise iki maçını kazanarak ikincilik kupasının

sahibi oldu. Yavruturna Ortaokulu ise bir galibiyet iki mağlubiyet ile üçüncü olurken Çeşmeören Ortaokulu kız takımı ise dördüncülük kupasının sahibi oldu.

Yıldız Erkeklerde ise üç okulun mücadelesi sonunda Kerebi Gazi İmam Hatip Ortaokulu iki maçında kazanarak şampiyon olurken ikinciliği Mimar Sinan Ortaokulu kazandı. Üçüncülük kupası ise Yavruturna Ortaokulu'nun oldu.

Müsabakaların ardından düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa sporcuları ise madalyaları verildi.



Kızlarda şampiyon olan Mimar Sinan'ın kupasını okul müdürü Reşit Yılmaz verdi





Sungurlu Belediyespor ikinci yarının ilk maçında Yedidağspor'u rahat yenerek sıralamadaki yerini korudu

EFE'ler kaldığı yerden devam:3-0

Sungurlu Belediyespor ikinci yarının ilk maçında sahasında Yedidağspor'u 25-18'lik skorlarla 3-0 yenerek sıralamasındaki yerini korudu. Ligin ilk yarısında deplasmanda 3-2 yendiği rakibini bu kez 3-0 yenerek üç puanlık galibiyet aldı.



SALON: Sungurlu Mahmut Atalay.
HAKEMLER: Hasan Öztürk, Can Acar.
SUNGURLU BELEDİYESPOR: Abdullah, A. Kaan, Okan, Hasan, Ali, Rıza Cem, M. Furkan, Emir, Ceng, İsmail, Mehmet, Sinan, Çağrı, H. Emre, Mehmet Can.
YEDIDAĞSPOR: Bartu, Efe, M. Samed, Kaan, Hilmi Arda, Arda, Serhat, Efe Kenan, Umut, Efe, Arda, Serhat, Cafer.
SÜRE: 1 saat 15 dakika.
SETLER: 25-18, 25-18, 25-18.

önünde maça çok etkili başladı. Rakibinin maça ortak olmasına izin vermeyen Sungurlu Belediyespor ilk seti 25-18 aralık 1-0 öne geçti.

İkinci sette de oyun ciddiyetini elden bırakmayan ve hücumdaki etkili oyunu ile bu setide aynı skorla 25-18 alan Sungurlu Belediyespor 2-0 öne geçti. Üçüncü sette Yedidağspor'un maça ortak olma ümitlerini erken kıran ve oyunun kontrolünü elinde tutmayı başaran Sungurlu efeleri bu setide aynı skorla 25-18 aralık maçtan 3-0 galip ayrıldı ve 11 maçında 10. galibiyetini aralık sıralamadaki yerini korudu.

HALİL ÖZTÜRK

Erkekler Voleybol 2. ligindeki temsilcimiz Sungurlu Belediyespor ikinci yarıya kaldığı yerden devam dedi. İkinci yarının ilk maçında sahasında Yedidağspor'u zorlanmadan 3-0 yenen Sungurlu Belediyespor sıralamadaki yerini korudu.

Sezonun ilk maçında deplasmanda 3-2 yenenen oldukça zorlanan Sungurlu Belediyespor ikinci yarının ilk maçında evindeki maça Yedidağspor



Sungurlu Belediyespor en yakın rakibi Dodurga deplasmanında kazanarak 1. Küme'ye yükselme yolunda rahatladı

Sungurlu 1. Küme'ye çok yakın

Sungurlu Belediyespor ligin dokuzuncu maçında en yakın rakibi Dodurga Belediyesi Beyliğispor'u deplasmanda 3-1 yenerek dokuzuncu galibiyetini aldı. Sungurlu bu galibiyet ile en yakın rakibi ile puan farkını 6'ya çıkardı ve 1. Küme'ye çıkmayı büyük oranda garantiledi.

SAHA: Dodurga İlçe.
HAKEMLER: İsmail Sırma, Erdal Uncuer, Ebubekir Kılıç.
DODURGA BELEDİYESİ BEYLİĞİSPOR: Furkan, Zafer Kılıç, Ahmet (Sedat Şahin), İsmail, Mustafa Dağlı (Gökhan), Emre Korkmaz, Kadir Teril, Ali Koçak, Ali Baran (H.Murat), Kadir Karaköse (Berat), Serkan Aykut (Efecan)
SUNGURLU BELEDİYESPOR: Yunus Emre, Nurican, Enes Karakuş (Fazlıcan), Alaaddin, Alihan, Akın, Murat (Fatih), Furkan, M.Taha (Samet), Cuma, Onur.
KIRMIZI KARTLAR: Furkan ve Ali Koçak (Dodurga), Alihan (Sungurlu).
GOLLER: Dk.13 ve 24 Murat, Dk.90+4 Fazlıcan (Sungurlu), Dk.58 Emre Korkmaz (Dodurga).

HARUN AKKAYA

2. Amatör Küme'nin namağlup lideri Sungurlu Belediyespor en yakın rakibi Dodurga Belediye Beyliğispor deplasmanından 3-1'lik galibiyet ile dönerek ligin bitimine beş hafta kala şampiyonluk yolunda büyük avantaj yakaladı.

Sungurlu Belediyespor ligdeki dokuzuncu maçında ligde bir mağlubiyet ile ikinci sırada bulunan Dodurga Belediye Beyliğispor ile deplasmanda karşı-

laştı. Maç beklendiği gibi büyük bir mücadeleye sahne oldu.

Zorlu deplasmandan 3-1'lik galibiyet ile dönen Sungurlu Belediyespor 27 puana yükseldi ve liderliğini açık ara devam ettirdi. Bu sonuçla Dodurga Belediye Beyliğispor ise 21 puanda kaldı ve ikinci sıradaki yerini korudu.

Düvenci, Oğuzlar 1-1'lerini üzmedi

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: Atahan Demir, Merve Esen, Yunus Emre Tok.
DÜVENCİ BELEDİYESPOR: Adem, Emirhan (Onur Tekin), Abdullah, Metin (Sefa), Şener, Hüseyin, Onur Karatosun, Hamza, Fuat, Selçuk, Adem.
OĞUZLAR BELEDİYESPOR: Hüseyin, Berkay, Salih, Emrah, İsmail, Mustafa, Onur, Mehmet, Bedrettin, Battal Emre (Emre Çalışkan), Engin.
GOLLER: Dk.68 Bedrettin (Oğuzlar), Dk.88 Abdullah (Düvenci).

Kayra Yağlı Dünya beşincisi

Çorum Belediyespor'un milli kareteçisi Kayra Yağlı İtalya'nın Venedik kentinde yapılan WKF Karate 1 Youth League müsabakalarında 96 sporcusu arasında madalya maçında hakem kararları ile 7-5 kaybederek Dünya beşincisi oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum'un Karate'deki yükselen yıldızı Kayra Yağlı Dünya beşincisi oldu. 4-8 Aralık tarihleri arasında İtalya'da yapılan WKF Karate 1 Youth League müsabakalarında Çorum Belediyespor Kulübü ve milli takım sporcusu Kayra Yağlı büyük bir başarıya imza atarak beşinci oldu.

85 ülkeden 4200 sporcunun katıldığı büyük organizasyonda Kayra Yağlı'nın sıkletinde 96 sporcusu mücadele etti. Çok zorlu rakipler arasında çeyrek finale kadar yükselen Kayra Yağlı madalya maçında nefes kesen bir mücadele sonunda hakemlerin yanlı kararları sonucunda 7-5 yenilerek kürsüye çıkma şansını kaybetti.

Çorum Belediyespor ve milli takım antrenörü Samet Türe yaptıkları çalışmalar sonucunda geldikleri noktada bu büyük organizasyonda milli takımda mücadele etmenin büyük bir gurur olduğunu belirterek 'Madalya maçında kaybettik ancak elde ettiğimiz bu başarı gelecek adına bizlere çok daha gururlandırıyor. Çorum'un yıldızları parlamaya devam ediyor. Bize des-



Dünya beşincisi olan Kayra Yağlı kulüp ve milli takım antrenörü Samet Türe ile birlikte

tek veren herkese teşekkür ediyor ve bu başarılar artarak devam edecektir' dedi.



Osmancık'ta sorun tatliya bağlandı

Osmancık'ta amatör spor kulüpleri ile İlçe Gençlik ve Spor Müdürü arasındaki sorun tatliya bağlandı. ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ve Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan'ın katılımı ile bir araya gelen taraftar sorunların çözümünü konusunda anlaşmaya vardılar ve anlaşmazlığı ortadan kaldırdılar.

HARUN AKKAYA

Osmancık'ta spor kulüpleri ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Abdullah Küçükgöz arasındaki sorun tatliya bağlandı. Kulüp temsilcileri, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ve Futbol İl Temsilcisi ile bir araya gelerek sorunları masaya yatırıldı ve karşılıklı görüşmeler sonunda anlaşma sağlandı.

İlçede bulunan futbol ve voleybol kulüpleri İlçe Spor Müdürünün tutumları nedeni ile görevden alınmadığı takdirde ilçedeki maçlarını başka yerlerde oynama kararı almış ve bunları uygulamışlardı. Bu gelişme üzerine Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin ilçedeki kulüp temsilcileri ile görüşerek tarafları bir araya getirmeye karar verdi.

Bu doğrultuda Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, Osmancık Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Abdullah Küçükgöz, Osmancık Belediyespor Sportif Direktörü Gökhan Kent, Osmancıkspor Başkanı Fatih Yel, Kandiberspor Antrenörü Barış Aydın ile Gençlikspor Antrenörlerinin katılımı ile Osmancık'ta bir toplantı yapıldı.

Toplantıda taraflar birbirlerinden isteklerini dile getirdiler ve sorunun çözümü için ortak bir yol izlenmesi konusunda görüş birliğine varıldı. Kulüpler İlçe Müdürlüğünden taleplerini anlattılar ve karşılıklı görüşme sonunda taraflar anlaşma ile masadan kalkarak sorunu çözdüler.

Buhara son 15 dakikada:3-1

HALİL ÖZTÜRK

Buharaspor, Bayat deplasmanında ilk yarıda 1-0 geriye düştü on kişi kaldı maçın son 15 dakikasında bulunduğu gollerle maçı 3-1 kazanarak ilk iki yarıya devam dedi.

Bayat Belediyespor Tunahan'ın golü ile 1-0 öne geçtiği maça rakibi 31. dakikada Batuhan'ın kırmızı kart görmesi ile on kişi kaldı ve avantaj yakaladı.

Maçın ikinci yarısında dengeli bir oyun devam ederken Buharaspor'da geri dönüşün fitilini Turan 76. dakikada ateşledi. Bu golden sonra maça ortak olan Buharaspor Semih'in uzatma dakikalarındaki golü ile maçı 3-1 kazanarak ligde ilk iki yarıya devam dedi. Bayat ise haftayı puansız kapattı.

Kargiserispor, Mecitözü'nde geriden geldi kazandı:2-1

SAHA: Mecitözü.

HAKEMLER: Ramazan Boyraz, Mevlüt Dişçeken, Bahar Çakıcı.

MECİTÖZÜ GENÇLERBİRLİĞİ: Berkay, Elvan, Gökhan, Resul, Melih Anıl, Muammer, Emirhan, Sezer, Şamil, Kerem, Melih.

YEDEKLER: Gökhan, Engin, Mehmet Ali, Mehmet, Rıdvan, Yunus Emre.

KARGİSERİSPOR: Emre Hakan, Işık, Yusuf, Ömür, Mustafa, Enes, Ramazan, Hasan Resul, Fatih Mehmet, Ali, Enes.

YEDEKLER: Emirhan, Arda.

KIRMIZI KART: 90+3. dak. Enes (Kargiserispor).

GOLLER: 14. dak. Melih (Mecitösü Gençlerbirliği), 19. ve 41. dakikalarda Mustafa (Kargiserispor).



Kargi Belediye Başkanı Hamit Dereli ve Kulüp Başkanı Kemal Düvenci ile birlikte maç sonunda soyunma odasında futbolcularla birlikte galibiyet pozu verdiler



'Skoru koruduk ancak oyunu tutamadık'

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, çok canlı oynayan bir takıma karşı oynadıkları maçın ilk dakikalarında iki takımında pozisyonlar bulunduğunu öne geçtikten sonra girdikleri net ataklarda ikinci golü bulamadıklarını söyledi. Özbalta ikinci yarıda hem oyunu tutup hemde farkı artırmak istediklerini ancak bu bölümde yapmak istediklerini uygulayamadıklarını belirterek 'Sonuçta bu deplasmandan üç puanla döndüğümüz için mutluyuz. Bunu evimizde oynayacağımız iki maçta sürdürerek yeni bir seri yapmak istiyoruz' dedi.

uygulamalarımızda hem bireysel anlamda hata yapabilen hem de takım savunmasında bazen hata yapabilen takıma karşı oynuyorduk.

O da ister istemez bazı oyuncuların dediğim gibi idealist olmaları, hayal güçleri bir üst ligde oynama bu ligde önce kendini gösterip bir üst ligde oynama çabalarının olması hedeflerinin olması zaten ikisi birbiriyle örtüşüyor. Yani bu onların kabahati değil. Kimsenin kabahati değil ama normalde sistematik bir şekilde genelde böyle olmuştur.

Bu anlamda gerçekten çok farklı bir müsabaka geçti. Onların da çok ciddi pozisyonları var. Hele oyunun başında. Bizim de var ama sonra kırmızı karttan sonra ikinci yarı farklı bir oyun gelişti. Burada Hem skoru tutmamız gerekiyordu hem de girdiğimiz pozisyonları değerlendirmemiz gerekiyordu. Bunu yapamadık, uygulayamadık. Buna rağmen zorlu maçtan üç puanla ayrıldığımız için mutluyuz ve önümüze bakıyoruz' dedi.



Galibiyet pozu: Ahlatçı Çorum FK'da Manisa maçının ardından büyük sevinç yaşandı. Kırmızı Siyahlı takım zorlu deplasmandan üç puanla dönmenin sevincini maçın ardından tribündeki az sayıdaki taraftarı ile yaşadı. Galibiyetin sevinci daha sonra soyunma odasında devam etti. Kırmızı Siyahlı takımın galibiyet pozu objektiflere böyle yansdı.

Eren performansı ile alkış aldı

HARUN AKKAYA

Çorum FK'da Eren Karadağ'ın Manisa deplasmanında ilk on birde forma şansı bulan Eren Karadağ performansı ile büyük beğeni topladı.

Kırmızı Siyahlı takımında bu sezon iniş çıkışlı bir grafik çizen Eren Karadağ hücum hattındaki sakatlıklar nedeniyle ile Manisa deplasmanında Teknik Direktör Serkan Özbalta'nın ilk on birde forma verdiği isim oldu.

Eren Karadağ özellikle maçın ilk yarısındaki performansı ile galibiyette büyük pay sahibi oldu. Burak Süleyman'ın golünde asisti yapan Eren Karadağ Geraldo'ya da aynı güzellikle bir assist yaptı ve kendisinde bir pozisyonda kaleciye takıldı. Genç futbolcu bu performansı ile hücum hattında kanatların iyi bir alternatifi olduğunu gösterdi.



Bir gün izin

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK'da futbolculara bir gün izin verildi.

Teknik Direktör Serkan Özbalta cumartesi günü oynanan Manisa FK maçının ardından futbolculara izin verdi. Maçın ardından pazar sabahı erken saatlerde Çorum'a dönen kırmızı siyahlı takım dünü dinlenerek geçirdi.

Kırmızı Siyahlı takım bugün saat 15.00'de tesislerde toplanacak ve saat 16'da yapacağı antrenmanla pazar günü sahasında Amedspor ile oynayacakları main hazırlıklarına başlayacak,

Çorum FK'da sakatlıkları devam eden isimlerden Loick Landre'nin bu haftada takıma katılması zor görülüyor. Sakatlığı biten Suat Kaya'nın ise bugünden itibaren takımla birlikte çalışmalarına başlaması bekleniyor. Burak Süleyman'ın durumu ise bugün belli olacak.



Geraldo, Manisa FK'nın etkili ismi Fofana ile girdiği ikili mücadele

'Devam ediyoruz'

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK'nın tecrübeli ismi Geraldo'dan maç sonu anlamlı paylaşım. Bu sezon beklenen performansla ulaşamayan tecrübeli futbolcu kendi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında önemli mesajlar verdi. Geraldo paylaşımında şunları söyledi:

'Çok yakın olan bir şey için savaşmaya gitmek her zaman önemlidir. Çok emekle kazanılan zaferler en çok değer verilenlerdir. İstediklerim için savaşmayı öğren ve elde ettiğin her şeyi her zaman sev, emeğine ve yeteneğine her zaman değer ver. Devam ediyoruz' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Zorlu bir deplasmandan 3 puanla döndükleri için mutlu olduklarını dile getiren Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta ikinci yarıda hem oyunu tutmak hemde skoru artırmak istediklerini ancak bunu yapamadıklarını istediklerini uygulayamadıklarını söyledi.

Özbalta maçın ardından düzenlenen basın toplantısında yaptığı değerlendirmede: "Dört hafta 10 puan yaptıktan sonra geçen hafta içeride Erzurum müsabakayı kazanmak istediğimiz bir maçtı. Yukarıya tırmanma adına ama gerçekçi olmak gerekirse da ligin çok dengeli geçmesi açısından makas aralığının çok kısa olması iki tane müsabaka kazandığın zaman içine girebileceğin ama Allah

göstermesin iki tane müsabaka kaybettiğinde de aşağı doğru itirfa kaybettiğin bir ligdeyiz bu sene.

O anlamda Erzurumspor müsabakası hem yukarıya yakalama hem de aşağıdaki banttan biraz daha uzaklaşma adına bizim için önemliydi. İyi oyun. Çok iyi Mücadele girilen beş ya da altı tane net pozisyon. Ama sonunda istediğimiz skoru alamamıştık.

Bunu telafi etmemiz gerekiyordu ki telafi edeceğimiz takım da hem genç oyuncularıyla yani gelecek vadeden bir maçtı. Yukarıya tırmanma adına ama gerçekçi olmak gerekirse da ligin çok dengeli geçmesi açısından makas aralığının çok kısa olması iki tane müsabaka kazandığın zaman içine girebileceğin ama Allah

Sezon başından beri tabii ki artık 15. hafta oynadık. Takip ettiğimiz onlar da bizi takip ediyor ama çok canlı bir takım. Belli bir oyun prensipleri var. İçeride ve dışarıda bunu oynama çabaları var evet çok canlı bir takıma karşı oynayacaktık. Çok ilginç bir müsabaka oynayabiliriz diye futbolcularıyla paylaşmıştık ama buna tepki vermemiz gerekiyordu.

Hem üretmemiz gerekiyordu oyun anlamında hem de onların bu iştahlarına, canlılıklarına tepki vermemiz gerekiyordu. Tam da böyle bir müsabaka oynandı. Çünkü içeride de dışarıda aynı şeyi gösterebiliyor. Ama bunun yanında da yaptığımız konuşmalarla oyuncularımızla hem birebirde hem teknik analizlerimizde hem de sahada

Çavuş istifa etti

Manisa FK'da Teknik Direktör Çağdaş Çavuş maçın ardından istifa edeceğini açıkladı. Çavuş altı haftada bir galibiyeti olan takımın önünü açmak gerektiğini belirterek istifa edeceğini açıkladı. Manisa FK yönetiminde Çağdaş Çavuş'un istifasını kabul etti.

HALİL ÖZTÜRK

Haftalardır girdikleri pozisyonlara rağmen gol atamadıklarını ve puan alamadıklarını belirterek istifa edeceğini açıklayan Manisa FK Teknik Direktörü Çağdaş Çavuş, "Sahanın içerisindeki oyunu filan veya maçı çok fazla değerlendirecek bir durum yok. Yani gerçekten o kadar gol pozisyonuna giriyorsunuz ve atamıyorsunuz. Bir tane yiyorsunuz. Falan filan yani. 15 haftanın son haftalarında aldığımız mağlubiyetler ondan sonra içeride bir şeyin değişmesi lazım.

Belki de takım farklı bir reaksiyon gösterecek. O yüzden çok kısa hemen söyleyeceğim ve biteceğim. Yani şu anda böyle bir bu oyunlardan sonra atamıyoruz. Olmuyor. Demek ki biz biraz daha içeride kulübün önünü açmak gerekecek. O yüzden hem kulübe hem oyuncularına hepsine teşekkür ediyorum. Size de buradan teşekkür ediyorum. Çok sağ olun. Evet istifa edeceğim.

Yani takımın biraz daha belki bundan sonraki süreçte daha farklı olur. Bu kadar iyi oynayıp bu kadar bir maçın üstünlüğünü sağlayıp ki bu sadece bu maç için değil yani. Bundan önceki maçlarda da aynı bu kadar çok fazla oyuna hakim olup, çok fazla rakibi ezip bunalttığımız bir noktada olmuyor. Yaklaşık 6 haftada bir tane galibiyetimiz var. O yüzden bu tür durumlarda biraz da kulüplere alan ve zaman tanımak lazım. O yüzden böyle bir karar aldım. Manisa FK Takımı'na başarılar diliyorum.

Oyuncu grubuna da başarılar diliyorum. Teşekkür ederim" diyerek istifasını açıkladı.

Yönetim istifayı kabul etti

Manisa FK Kulübü tarafından konuyla ilgili yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Teknik Direktörü-



Manisa FK Teknik Direktörü Çağdaş Çavuş maçın ardından basın toplantısında istifasını açıkladı

müz Çağdaş Çavuş, bugün oynanan Çorum FK maçı sonrası istifa etmiştir. Çağdaş Çavuş'un istifası Yönetim Kurulumuz tarafından kabul edilmiştir. Çağdaş Çavuş ve ekibine kulübümüze vermiş olduğu emeklerden dolayı teşekkür eder, bundan sonraki kariyerinde başarılar dileriz' denildi.

Burak Süleyman dizinden sakatlandı

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'nın Manisa deplasmanında 1-0 kazandığı maçta tek golü atan Burak Süleyman dizinden sakatlandı. Maçın 14. dakikasındaki golü atan Burak Süleyman 33. dakikada dizinden sakatlandı.

İlk tedavisinin ardından yeniden oyuna giren Burak Süleyman ağrısının devam etmesi üzerine yerini Catic'e bırakarak çıktı. Yapılan ilk müdahalesinin ardından bu tedavisi yapılan Burak Süleyman dinlenmeye çekildi. Tecrübeli futbolcunun bugün dizinden MR çekileceği ve durumunun bu MR sonucunda netlik kazanacağı belirtildi. Menisküsünde büyük hasar olmaması halinde tecrübeli futbolcunun Amedspor maçında forma giyebileceği öğrenildi.



Manisa TARZANI

Çorum FK ligde alt sıralardan uzaklaşmak üst sıralara tutunma adına son derece kritik maçta Manisa deplasmanından 1-0 galibiyet ile dönerek yönünü yukarı çevirdi. Maçın ilk yarım saatlik bölümünde iki takımında girdiği net pozisyonlardan Çorum FK Burak Süleyman ile öne geçti. Bu bölümde kaleci Hasan Hüseyin başarılı kurtarırları ile takımını oyunda tuttu. Manisa FK'nın 30. dakikada on kişi kalmasından sonra kırmızı siyahlı takım ilk yarıda farkı artıracak pozisyonları değerlendiremedi. İkinci yarıda kontrollü bir futbol ile maçtan üç puanla ayrılan Çorum FK yeni bir serinin başlangıcını yaptı.

HAKEMLER: Mehmet Ali Özer, Kemal Mavi, Ömer Lütfü Aydın

MANİSA FK: Alperen Uysal, Yusuf Talum (Muhammed Enes Kiprit dk. 76), Gameli Awuku, Oğuz Gürbulak (Kazım Can Kahya dk. 87), Fofana (Osuji dk. 76), Ramirez Fernandez (Kaan Yurdakul dk. 69), Kaan Kanak, Birkan Yılmaz, Armin Hodzic, Demba Diallo (Efe Taylan Altunkara dk. 86), Kwasi Wriedt

AHLATCI ÇORUM FK: Hasan Hüseyin Akınay, Kerem Kalafat, Zargo Toure, Kadir Seven, Erkan Kaş, Ferhat Yazgan, Geraldo (Kabongo Kasongo 90+3), Tunahan Ergül (Tayfun Dینگil dk. 90+2), Eren Karadağ (Atakan Cangöz dk. 73), Burak Süleyman (Amar Catic dk. 37), Thomas Verheydt (Ahmethan Köse dk. 74)

GOL: Burak Süleyman (dk. 13) (Çorum FK)

KIRMIZI KART: Birkan Yılmaz (dk. 30) (Manisa FK)

SARI KARTLAR: Hodzic, Gameli Awuku (Manisa FK), Tunahan Ergül, Amar Catic, Ferhat Yazgan, Kasango (Çorum FK)

HALİL ÖZTÜRK Ahlatıcı Çorum FK ligin 15. hafta maçında Manisa FK'yi deplasmanda

Burak Süleyman'ın attığı golle 1-0 yenecek geçen hafta evinde kaybetmişti puanları telafi etti. Kırmızı Siyahlı takımında kaleci

Hasan Hüseyin kurtarırları ile takımının galibiyetinde büyük pay sahibi oldu.

Kırmızı Siyahlı takım cezalı Atakan ve sakatlıkları devam eden Suat ve Loick Landre ve kadroda bulunmayan Mehdi'siz çıktığı Manisa FK deplasmanında Teknik Direktör Serkan Özbalta beklenen onbir ile maça başladı.

İlk yarım saatlik bölümde maç iki takım arasında gitti geldi. Çorum FK ilk dakikalarda Ferhat ile gole yaklaştı sonraki bölümlerde ise Manisa FK özellikle sağ kanattan Fofana ile etkili geldi ve bu ataklarda kaleci Hasan Hüseyin kalesinde devleşti ve rakibe gol izni vermedi.

Ev sahibi takımın baskı yaptığı bölümlerde ani ataklarla sol kanattan Eren ile etkili olan Çorum FK böyle bir atakta 13. dakikada Burak Süleyman'ın gole ile maçta öne geçti. Gol-den sonra ev sahibi takım yine etkili ataklar geliştirdi kaleci Hasan Hüseyin bu bölümde rakibe gol izni vermedi.

Manisa FK'da Birkan Yılmaz beş dakika içinde iki sarı karttan oyun dışı kalınca ev sahibi takım on kişi kaldı. İlk yarımın kalan bölümünde Çorum FK girdiği net pozisyonlarda ikinci golü bulamadı ve rakibi oyunun içinde tuttu. İlk yarıda golü atan Burak Süleyman sakatlanıp çıktı ve yerine Catic'ye oyuna

girdi.

İkinci yarıda ev sahibi takım beraberlik için topa daha çok sahip oldu ancak bu yarıda Çorum FK kalesinde fazla tehlike yaşamadı. İkinci yarımın başında Thomas ile direğe takımın kırmızı siyahlı takım Geraldo ve Eren ile net pozisyonları değerlendiremedi.

Maçın son bölümünde rakibinin şişirme topları karşısında kırmızı siyahlı takımda yürekler ağza gelsede Çorum FK rakibe gol izni vermedi ve sahadan üç puanla ayrılarak sıralamada üst sıralarda yarışın içinde bende varım dedi.



Sezon başı haksız bir çok eleştiriyi alan Hasan Hüseyin Manisa deplasmanında yükselen performansını sürdürdü ve takımının galibiyetinde büyük pay sahibi oldu

Hakimiyet Spor

PAZARTESİ 09 ARALIK 2024



Amir Catic'i maçın ilk yarısında sakatlanan Burak Süleyman'ın yerine oyuna girdi. Iğdır FK'dan kiralık olarak gelen Catic 15. haftada en fazla süre aldığı maçta Manisa FK karşısında forla giydi



MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

HALİL ÖZTÜRK

10. dakikada Çorum FK sol kanattan kazandı. Sağ kanattan gelişen kornere atışında yapılan ortayı altı pasa yakın noktada Ferhat kafayı yere vurdurarak kaleye gönderdi az farkla auta gitti.

12. dakikada ev sahibi Manisa FK etkili geldi. Sağ kanattan Diallo yerden ön direğe çıkardı. Topu Wriedt yakın me-

safeden tamamladı kaleci Hasan Hüseyin köşeden topu tokatladı dönen topu savunma uzaklaştırmadı sağ çaprazda topu önünde bulan Yusuf yerden sert vurdu kaleci Hasan Hüseyin topu yine çıkardı ve kalesini mutlak bir gol-den kurtardı.

13. dakikada Çorum FK golü buldu. Bu dakikada ev sahibi takımın

kazandığı kornere atışında ileri çıkan siyah beyazlı takımın savunmanın kafası ile uzaklaştırdığı topu Geraldo taç çizgisinde dokundu ve Eren'e mükemmel pas oldu. Eren topla rakip yarı alanına geçti sağ kanattan ileri çıkan Burak Süleyman'a bıraktı tecrübeli futbolcu penaltı noktasına yakın yerde topla buluştu dur-

durmak isterken yere düştü ancak topu kaybetmedi rakibinden kurtulduğu andan yerden bir vuruşla topu Manisa FK ağlarına göndererek kırmızı siyahlı takımın ilk golünü attı: 1-0

16. dakikada ev sahibi takım yine etkili geldi. Sağ kanattan gelişen Manisa FK atağında Fofana topla hareketlendi Kerem'den kurtuldu ceza sahasına girdi kaleci Hasan Hüseyin açılarak açığı kapattı, Fofana aşırı olarak ağlara göndermek istediği topu tecrübeli isim Erkan göğüsü ile ağlara gitmekte olan topu çıkararak Manisa FK'ya beraberlik şansı vermedi.

20. dakikada Manisa FK direğe takıldı. Tunahan'ın çıkarken kaptrığı topta Ramirez ceza yayına gelmeden sol ayağı ile uzak köşeye mükemmel plaseledi top doksandan geri geldi ve Çorum FK savunması

tehlikeyi uzaklaştırdı.

26. dakikada bu kez Çorum FK ikinci gole çok yaklaştı. Orta alandan Tunahan'ın pasında Eren soldan topla hareketlendi ceza sahasına girdiği anda penaltı noktasında Geraldo'ya çıkardı bu futbolcu topun zeminden sekmesi ile istediği vuruşu yapamadı ve kırmızı siyahlı takım mutlak bir golden etti.

29. dakikada Manisa FK on kişi kaldı. Birkan beş dakika içinde yaptığı iki faul sonrası iki sarı kart görenek takımını on kişi bıraktı.

45+3. dakikada bu kez Eren ile Çorum FK mutlak bir golden oldu. Geraldo bu kez asisti Eren'e yaptı Eren ceza sahasına girdi kaleci ile karşı karşıya pozisyonda çok kötü vurdu topu üstten auta gönderdi.

45+5. dakikada bu kez direğe takılan Çorum FK oldu. Sağ kanattan

Catic'in ortasında penaltı noktasına yakın yerde Thomas mükemmel bir vuruş yaptı yarım vole ile kaleye gönderdiği topu kaleci Alperen anca tokatladı top direğe çarparak oyun alanına döndü.

54. dakikada Çorum FK ani atakta sağ kanattan Catic'in pasında ön derekte kaptan Ferhat rakibinden önce dokundu top az farkla auta gitti.

79. dakikada orta alandan kaptığı topla Geraldo hızla rakip kaleye yöneldi yayın sol tarafından ceza sahasına girdi kaleci Alperen ile karşı karşıya kaldığı anda vuruşunda tecrübeli file bekçisi gole izin vermedi.

85. dakikada orta alandan Tunahan'ın savunma arkasına attığı mükemmel pasla Geraldo hareketlendi ceza sahasına girdi kaleci Alperen ile karşı karşıya pozisyonda çok kötü vurdu topu farklı şekilde auta gönderdi

BUGÜN DEN YARINA KALITELİ VE GÜLER YÜZLÜ HİZMET İÇİN AÇILDIK

0364 333 06 00

ÖZSARAÇOĞLU PETROL

WMAX WMAX PS/ÖZEL maxmotor Premium İYONERKALCI SAKİ ETAL

Ö. Ulukavak Mh. İskilip Cad. No: 20 Merkez/ÇORUM

Petrol Ofisi

trendyol

LİG PUAN CETVELİ

TOPLU SONUÇLAR

Manisa FK-Ahlatıcı Çorum FK	: 0-1
Erzurumspor-Adanaspor	: 1-0
Yeni Malatyaspor-Kocaelispor	: 1-3
Iğdır FK-Bandırmaspor	: 0-1
Keçiörengücü-İstanbulspor	: 2-1
Boluspor-Ankaragücü	: 2-3
Gençlerbirliği-Fatih Karagümrük	: 1-0
Pendikspor-Sakaryaspor	: 1-0
Esenler Erokspor-Ümraniyespor	: 1-0
Amedspor-Şanlıurfaspor	: 1-0

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kocaelispor	15	10	2	3	24	15	32
2 Bandırmaspor	15	9	4	2	22	12	31
3 Erzurumspor FK	15	9	1	5	20	11	28
4 F. Karagümrük	15	8	3	4	30	15	27
5 Keçiörengücü	15	6	6	3	21	16	24
6 Ankaragücü	15	7	2	6	22	16	23
7 Ahlatıcı Çorum FK	15	6	5	4	17	15	23
8 Iğdır FK	15	6	4	5	18	16	22
9 Gençlerbirliği	15	6	4	5	15	15	22
10 Boluspor	15	6	3	6	19	16	21
11 İstanbulspor	15	6	2	7	23	18	20
12 Ümraniyespor	14	5	4	5	23	22	19
13 Pendikspor	14	5	4	5	16	18	19
14 Esenler Erokspor	14	5	3	6	21	19	18
15 Şanlıurfaspor	14	5	3	6	21	22	18
16 Amedspor	14	4	6	4	14	15	18
17 Manisa FK	15	5	2	8	18	20	17
18 Sakaryaspor	14	4	5	5	18	20	17
19 Adanaspor	15	1	5	9	11	32	8
20 Y.Malatyaspor	15	0	0	15	7	47	-3

HAFTANIN MAÇLARI

13 Aralık 2024 Cuma
Saat: 20:00 Ankaragücü-Manisa FK
Saat: 20:00 Adanaspor-Yeni Malatyaspor

14 Aralık 2024 Cumartesi
Saat: 13:30 Şanlıurfaspor-Pendikspor
Saat: 13:30 İstanbulspor-Erzurumspor
Saat: 16:00 Fatih Karagümrük-Boluspor
Saat: 19:00 Sakaryaspor-Iğdır FK

15 Aralık 2024 Pazar
Saat: 13:30 Bandırmaspor-Gençlerbirliği
Saat: 16:00 Ahlatıcı Çorum FK-Amedspor
Saat: 16:00 Ümraniyespor-Keçiörengücü
Saat: 19:00 Kocaelispor-Esenler Erokspor

